22 LIGA ESCOLAR - TROFEO GOCAN 2015 sab 17/01/2015 20:14

Parciales OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2014 Pagina 1
os rsal Nombre Tiempo
H-E (31) 9,6 km 515 m 21C

1(74)  2(70)  3(63) 4(34) 5(35) 6(39) 7(50) 8(46)  9(48) 10(41) 11(52) 12(57) 13(56) 14(37)
15(38) 16(58) 17(67) 18(65) 19(89) 20(42) 21(100)  Meta

1 247 NogueiraDe LaMu 1:08:06 1:09 4:38 11:39 16:31 18:36 19:03 24:52 26:27 29:07 31:54  35:54 43:46 44:42 51:48
COMA MADRID 1:09 3:29 7:01 4:52 2:05 0:27 5:49 1:35 2:40 2:47 4:00 7:52 0:56 7:06

53:14  58:48 59:54 1:02:31 1:03:09 1:06:59 1:07:50 1:08:06

1:26 5:34 1:06 2:37 0:38 3:50 0:51 0:16
2 316 Ruiz De La Herran 1:14:25 0:59 4:21 11:51 17:57 19:58 20:33 26:41 27:53 31:11 34:18 38:42 47:03 48:11 55:05
COMA MADRID 0:59 3:22 7:30 6:06 2:01 0:35 6:08 1:12 3:18 3:07 4:24 8:21 1:08 6:54

56:55 1:02:53 1:04:21 1:07:58 1:09:00 1:13:03 1:14:07 1:14:25

1:50 5:58 1:28 3:37 1:02 4:03 1:04 0:18
3 3 Ahlswede, Greg 1:15:17 1:49 5:47 12:47 19:00 21:33 21:58 29:09 30:34 34:42 39:00 4255 50:57 52:00 57:05
ESCONDITE NATUR 1:49 3:58 7:00 6:13 2:33 0:25 7:11 1:25 4:08 4:18 3:55 8:02 1:03 5:05

58:39 1:05:07 1:06:37 1:09:36 1:10:17 1:14:13 1:15:00 1:15:17

1:34 6:28 1:30 2:59 0:41 3:56 0:47 0:17
4 307 Rojas Aviles, Angel  1:19:17 2:11 5:41 12:25 19:33 21:36 22:02 29:38 31:05 34:34 38:46  46:30 54:30 55:43 1:01:17
Alabarda-O MADRID 2:11 3:30 6:44 7:08 2:03 0:26 7:36 1:27 3:29 4:12 7:44 8:00 1:13 5:34

1:02:54 1:08:18 1:09:50 1:12:39 1:13:24 1:17:53 1:18:58 1:19:17

1:37 5:24 1:32 2:49 0:45 4:29 1:05 0:19
5 179 Jiménez Molina, Sa  1:22:58 2:23 6:08 14:15 23:28 26:10 26:44 34:21 35:46 38:43 42:27 47:26 55:52 57:02 1:02:45
G.O.C.A.N. MADRID 2:23 3:45 8:07 9:13 2:42 0:34 7:37 1:25 2:57 3:44 4:59 8:26 1:10 5:43

1:04:38 1:10:18 1:11:41 1:15:28 1:16:45 1:21:28 1:22:38 1:22:58

1:53 5:40 1:23 3:47 1:17 4:43 1:10 0:20
6 159 Gracia Ochotorena, 1:28:02 1:36 5:31 16:18 22:30 25:01 25:32 35:59 37:24 40:28 43:55 49:16 59:13 1:00:18 1:07:01
Lorca-o MADRID 1:36 3:55 10:47 6:12 2:31 0:31 10:27 1:25 3:04 3:27 5:21 9:57 1:05 6:43

1:09:33 1:15:21 1:17:00 1:20:32 1:22:10 1:26:32 1:27:43 1:28:02

2:32 5:48 1:39 3:32 1:38 4:22 1:11 0:19
7 16 Alonso Regidor, Pa  1:29:37 4:20 8:18 16:41 22:36 25:12 26:09 33:37 35:00 43:29 47:31 52:06 1:00:39 1:01:47 1:10:02
EntreBalizas MADRI 4:20 3:58 8:23 5:55 2:36 0:57 7:28 1:23 8:29 4:02 4:35 8:33 1:08 8:15

1:11:46 1:17:16 1:19:19 1:22:34 1:23:30 1:27:47 1:29:18 1:29:37

1:44 5:30 2:03 3:15 0:56 4:17 1:31 0:19
8 53 Cando Casado, Jos 1:30:13 1:53 5:43 14:23 20:39 22:57 23:30 33:52 35:24 38:16 41:44  46:09 54:44 56:06 1:03:19

G.O.C.A.N. MADRID 1:53 3:50 8:40 6:16 2:18 0:33 10:22 1:32 2:52 3:28 4:25 8:35 1:22 7:13

1:05:12 1:11:04 1:21:27 1:24:20 1:25:11 1:29:00 1:29:54 1:30:13 13:42

1:53 5:52 10:23 2:53 0:51 3:49 0:54 0:19 *62
9 41 Benavente Para, Alv  1:31:26 1:53 5:49 14:06 20:56 24:04 24:29 32:06 33:48 38:36 43:54 52:56 1:03:27 1:04:47 1:11:50
Club Monte El PaM 1:53 3:56 8:17 6:50 3:08 0:25 7:37 1:42 4:48 5:18 9:02 10:31 1:20 7:03

1:14:06 1:19:40 1:21:13 1:24:45 1:25:37 1:29:59 1:31:06 1:31:26

2:16 5:34 1:33 3:32 0:52 4:22 1:07 0:20
10 147 Gil Rodriguez, Carl 1:31:28 4:55 8:34 18:50 25:16 27:50 28:34 36:03 37:37 43:24 48:09 53:25 1:03:52 1:05:28 1:12:06
C.D.E Rumbo Madr 4:55 3:39 10:16 6:26 2:34 0:44 7:29 1:34 5:47 4:45 5:16 10:27 1:36 6:38

1:14:14 1:19:56 1:21:32 1:24:49 1:25:39 1:29:58 1:31:12 1:31:28

2:08 5:42 1:36 3:17 0:50 4:19 1:14 0:16
11 281 Prieto Del Campo, A 1:32:28 1:18 4:38 13:45 20:06 21:58 22:24 29:36 31:05 34:34 38:31 4451 55:56 57:00 1:09:56
C.D.B. Malarruta MA 1:18 3:20 9:07 6:21 1:52 0:26 7:12 1:29 3:29 3:57 6:20 11:05 1:04 12:56

1:12:11 1:19:11 1:21:23 1:24:50 1:25:51 1:31:06 1:32:08 1:32:28

2:15 7:00 2:12 3:27 1:01 5:15 1:02 0:20
12 231 Milvaques Casado, 1:33:22 6:54 10:21 23:44 31:11 34:20 34:43 42:36 44:17 47:38 51:34 57:08 1:06:08 1:07:15 1:14:10
Correcaminos MAD 6:54 3:27 13:23 7:27 3:09 0:23 7:53 1:41 3:21 3:56 5:34 9:00 1:07 6:55

1:15:51 1:22:01 1:23:23 1:26:57 1:27:45 1:32:02 1:33:02 1:33:22

1:41 6:10 1:22 3:34 0:48 4:17 1:00 0:20
13 320 Sanchez Dorado, C 1:34:04 1:24 5:14 16:31 22:25 26:09 26:39 33:42 35:26 39:06 42:54 51:32 1:00:02 1:01:49 1:09:21
E. D. ALCON MADRI 1:24 3:50 11:17 5:54 3:44 0:30 7:03 1:44 3:40 3:48 8:38 8:30 1:47 7:32

1:11:02 1:16:20 1:23:49 1:26:59 1:27:59 1:32:32 1:33:43 1:34:04

1:41 5:18 7:29 3:10 1:00 4:33 1:11 0:21
14 79 Corredoira Rifon,J 1:39:54 1:15 5:49 19:13 26:45 29:50 30:25 38:37 40:44 44:48 49:10 55:09 1:07:03 1:09:00 1:17:36
S.A.D. Tierra Tr MAD 1:15 4:34 13:24 7:32 3:05 0:35 8:12 2:.07 4:04 4:22 5:59 11:54 1:57 8:36

1:19:33 1:26:44 1:28:33 1:32:10 1:33:08 1:38:31 1:39:37 1:39:54

1:57 7:11 1:49 3:37 0:58 5:23 1:06 0:17
15 143 Garrido De La Torre 1:41:18 4:33 7:52 17:49 24:53 27:22 27:53 34:58 36:27 44:40 48:11 59:04 1:09:57 1:10:51 1:22:34
Alabarda-O MADRID 4:33 3:19 9:57 7:04 2:29 0:31 7:05 1:29 8:13 3:31 10:53 10:53 0:54 11:43

1:25:26 1:31:05 1:32:33 1:35:11 1:36:00 1:39:59 1:41:00 1:41:18

2:52 5:39 1:28 2:38 0:49 3:59 1:01 0:18
16 310 Rol Rua, Juan Carl  1:44:04 2:41 7:46 17:42 24:47 27:20 28:11 37:21 38:44 42:49 47:34 53:23 1:05:04 1:06:38 1:16:17
Club Monte El PaM 2:41 5:05 9:56 7:05 2:33 0:51 9:10 1:23 4:05 4:45 5:49 11:41 1:34 9:39

1:19:31 1:26:12 1:29:51 1:35:25 1:37:00 1:42:33 1:43:45 1:44:04

3:14 6:41 3:39 5:34 1:35 5:33 1:12 0:19
17 337 Serrano Molinero, | 1:47:04 2:48 7:54 19:11 26:26 30:03 31:.07 39:05 41:04 44:58 49:06 58:34 1:09:11 1:10:39 1:21:51
ESCONDITE NATUR 2:48 5:06 11:17 7:15 3:37 1:04 7:58 1:59 3:54 4:08 9:28 10:37 1:28 11:12

1:24:29 1:33:17 1:35:36 1:38:52 1:39:53 1:45:03 1:46:43 1:47:04

2:38 8:48 2:19 3:16 1:01 5:10 1:40 0:21
18 63 Carretero Gonzéalez, 1:47:55 1:56 6:31 17:58 25:24 30:07 32:22 42:32 45:09 48:55 54:19 1:00:25 1:11:11 1:12:39 1:19:55
Club Monte El PaM 1:56 4:35 11:27 7:26 4:43 2:15 10:10 2:37 3:46 5:24 6:06 10:46 1:28 7:16

1:22:24 1:34:09 1:36:00 1:39:45 1:40:38 1:46:10 1:47:35 1:47:55

2:29 11:45 1:51 3:45 0:53 5:32 1:25 0:20
19 350 Tejero Rioseras, Di  1:54:01 7:12 11:28 21:02 30:23 33:39 34:20 51:34 53:42 57:46 1:03:05 1:09:13 1:22:09 1:23:22 1:32:07
Club de Orientac M 7:12 4:16 9:34 9:21 3:16 0:41 17:14 2:08 4:04 5:19 6:08 12:56 1:13 8:45

1:34:35 1:40:19 1:42:01 1:45:23 1:46:13 1:52:31 1:53:41 1:54:.01

2:28 5:44 1:42 3:22 0:50 6:18 1:10 0:20
20 49 Borislavov, Yulian 1:55:12 2:37 6:32 18:42 27:46 33:50 34:23 56:16 58:30 1:02:14 1:06:00 1:10:55 1:21:13 1:23:00 1:31:40
Maximus MADRID 2:37 3:55 12:10 9:04 6:04 0:33 21:53 2:14 3:44 3:46 4:55 10:18 1:47 8:40

1:34:34 1:42:37 1:43:55 1:47:20 1:48:14 1:53:28 1:54:48 1:55:12

2:54 8:03 1:18 3:25 0:54 5:14 1:20 0:24



22 LIGA ESCOLAR - TROFEO GOCAN 2015

sab 17/01/2015 20:14

Parciales OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2014 Pagina 2
os rsal Nombre Tiempo
H-E (31) 9,6 km 515 m 21C (cont.)
1(74) 2(70) 3(63) 4(34) 5(35) 6(39) 7(50) 8(46) 9(48) 10(41) 11(52) 12(57) 13(56) 14(37)
15(38) 16(58) 17(67) 18(65) 19(89) 20(42) 21(100) Meta
21 146 Gil Rodriguez, Anto 1:56:46 1:28 5:50 18:21 33:57 36:41 37:25 50:31 52:16 55:59 59:46 1:08:43 1:18:59 1:20:47 1:30:44
G.O.C.A.N. MADRID 1:28 4:22 12:31 15:36 2:44 0:44 13:06 1:45 3:43 3:47 8:57 10:16 1:48 9:57
1:33:00 1:41:42 1:43:53 1:48:02 1:49:36 1:55:06 1:56:27 1:56:46
2:16 8:42 2:11 4:09 1:34 5:30 1:21 0:19
22 120 Fuentes Herranz, Fr 1:56:56 5:28 9:39 20:03 30:12 36:43 37:32 45:48 47:58 51:43 56:54 1:04:01 1:14:56 1:17:28 1:28:07
WAKHAN RAIDERS 5:28 4:11 10:24 10:09 6:31 0:49 8:16 2:10 3:45 5:11 7:07 10:55 2:32 10:39
1:30:35 1:36:48 1:39:53 1:45:08 1:46:42 1:54:56 1:56:34 1:56:56
2:28 6:13 3:05 5:15 1:34 8:14 1:38 0:22
23 323 Sanchez Rodriguez 2:00:15 1:09 5:36 18:12 28:28 32:10 32:40 41:30 43:28 47:08 51:26 57:35 1:08:23 1:10:00 1:20:25
CLUB NAVALCARNE 1:09 4:27 12:36 10:16 3:42 0:30 8:50 1:58 3:40 4:18 6:09 10:48 1:37 10:25
1:22:48 1:33:24 1:42:52 1:47:44 1:49:02 1:57:22 1:58:59 2:00:15
2:23 10:36 9:28 4:52 1:18 8:20 1:37 1:16
24 275 Polo Garcia, Diego  2:03:05 3:05 8:22 20:45 28:47 31:39 32:40 58:48 1:00:37 1:05:24 1:09:47 1:15:26 1:26:46 1:28:52 1:40:38
C.D.E Rumbo Madr 3:05 5:17 12:23 8:02 2:52 1:01 26:08 1:49 4:47 4:23 5:39 11:20 2:06 11:46
1:43:05 1:49:18 1:51:00 1:54:30 1:55:50 2:01:33 2:02:43 2:03:05
2:27 6:13 1:42 3:30 1:20 5:43 1:10 0:22
25 214 Marquez Iniesta, Alb 2:07:54 1:10 6:37 20:15 28:34  35:50 36:30 53:03 54:33 1:05:59 1:10:54 1:17:15 1:27:09 1:31:42 1:41:54
NAVALCAN- O MADR 1:10 5:27 13:38 8:19 7:16 0:40 16:33 1:30 11:26 4:55 6:21 9:54 4:33 10:12
1:44:45 1:50:37 1:52:20 1:56:15 1:57:45 2:05:53 2:07:31 2:07:54
2:51 5:52 1:43 3:55 1:30 8:08 1:38 0:23
26 110 Fernandez Casas,D 2:18:49 3:40 7:35 18:14 26:12 29:11 29:39 38:26 39:59 45:12 50:00 55:27 1:06:15 1:07:37 1:16:32
COLMENAR MADRID 3:40 3:55 10:39 7:58 2:59 0:28 8:47 1:33 5:13 4:48 5:27 10:48 1:22 8:55
1:19:05 1:56:58 2:02:22 2:07:06 2:08:36 2:16:16 2:18:12 2:18:49
2:33 37:53 5:24 4:44 1:30 7:40 1:56 0:37
27 83 De La Herran, Marti  2:26:44 2:57 7:51 27:50 40:11 44:59 46:08 55:29 58:01 1:02:24 1:09:31 1:17:47 1:31:53 1:34:26 1:55:29
ORIENTE MADRID 2:57 4:54 19:59 12:21 4:48 1:09 9:21 2:32 4:23 7:07 8:16 14:06 2:33 21:03
1:58:14 2:06:39 2:09:30 2:14:53 2:16:26 2:24:12 2:26:14 2:26:44
2:45 8:25 2:51 5:23 1:33 7:46 2:02 0:30
28 170 Hervés Lucas, Jesu  2:35:20 1:25 7:15 20:48 33:44 37:50 40:22 52:28 55:30 1:01:13 1:08:21 1:22:34 1:36:02 1:37:55 1:49:52
CDCEBE-BTT MADR 1:25 5:50 13:33 12:56 4:06 2:32 12:06 3:02 5:43 7:08 14:13 13:28 1:53 11:57
1:52:39 2:00:33 2:18:12 2:23:07 2:24:43 2:32:48 2:34:55 2:35:20
2:47 7:54 17:39 4:55 1:36 8:05 2:07 0:25
29 238 Montes Ramos, Ra  2:54:07 1:54 7:34 30:26 42:33  48:14 48:38 1:27:29 1:28:54 1:35:01 1:43:55 1:55:05 2:10:23 2:11:42 2:22:35
Imperdible MADRID 1:54 5:40 22:52 12:07 5:41 0:24 38:51 1:25 6:07 8:54 11:10 15:18 1:19 10:53
2:25:59 2:37:19 2:41:26 2:45:40 2:46:51 2:52:18 2:53:42 2:54:07 2:07:11
3:24 11:20 4:07 4:14 1:11 5:27 1:24 0:25 *56
349 Tejerina, Ruben en tarj. 1:42 534 - 25:39 29:04 29:34 37:18 39:05 42:53 47:00 52:34 1:02:30 1:05:05 1:13:46
S.A.D. Tierra Tr MAD 1:42 3:52 20:05 3:25 0:30 7:44 1:47 3:48 4:07 5:34 9:56 2:35 8:41
1:15:32 1:20:58 1:26:03 1:30:21 1:31:16 1:36:33 1:37:51 1:38:11 16:57
1:46 5:26 5:05 4:18 0:55 5:17 1:18 0:20 *62
236 Montes Garcia, Fran andona 1:46 6:33 15:57 24:04 29:39 30:12 41:17 44:04 54:03 59:57 1:.07:34 - - e
S.A.D. Tierra Tr MAD 1:46 4:47 9:24 8:07 5:35 0:33 11:05 2:47 9:59 5:54 7:37
H-21A (12) 8,6 km 480 m 18C
1(75) 2(70) 3(62) 4(68) 5(50) 6(49) 7(45) 8(41) 9(51) 10(53) 11(56) 12(34) 13(35) 14(66)
15(89) 16(79) 17(80) 18(100) Meta
1 48 Blanco Gonzalo, Ra 1:30:04 2:50 6:39 17:09 19:36 3355 35:50 39:07 43:48 49:58 57:03 1:02:15 1:11:24 1:14:36 1:21:16
CLUB NORDESTE O 2:50 3:49 10:30 2:27 14:19 1:55 3:17 4:41 6:10 7:05 5:12 9:09 3:12 6:40
1:25:00 1:25:59 1:28:57 1:29:48 1:30:04
3:44 0:59 2:58 0:51 0:16
2 324 Sanchez Rubal, Jes 1:43:32 2:06 5:29 14:32 22:04 37:26 40:18 44:04 50:41 57:28 1:05:10 1:11:13 1:20:37 1:24:14 1:32:39
COLMENAR MADRID 2:06 3:23 9:03 7:32 15:22 2:52 3:46 6:37 6:47 7:42 6:03 9:24 3:37 8:25
1:36:42 1:38:16 1:42:06 1:43:12 1:43:32
4:03 1:34 3:50 1:06 0:20
3 331 Sarmiento, Carlos 1:49:52 3:51 9:54 18:26 24:32 38:50 42:17 46:22 52:14 59:26 1:07:52 1:13:16 1:24:50 1:30:25 1:38:08
COLMENAR MADRID 351 6:03 8:32 6:06 14:18 3:27 4:05 5:52 7:12 8:26 5:24 11:34 5:35 7:43
1:43:34 1:44:55 1:48:29 1:49:34 1:49:52
5:26 1:21 3:34 1:05 0:18
4 71 Chousa Esteban, E  1:54:59 3:52 7:40 20:16 27:25 38:59 40:48 43:50 49:50 58:41 1:07:15 1:13:49 1:26:09 1:30:08 1:39:04
Imperdible MADRID 3:52 3:48 12:36 7:09 11:34 1:49 3:02 6:00 8:51 8:34 6:34 12:20 3:59 8:56
1:45:08 1:49:06 1:53:29 1:54:41 1:54:59
6:04 3:58 4:23 1:12 0:18
5 364 Vicente Sanchez-MI  1:59:02 3:18 6:18 22:27 25:07 34:33 36:16 39:51  46:44 54:34 1:02:17 1:08:20 1:18:03 1:30:10 1:40:46
COLMENAR MADRID 3:18 3:00 16:09 2:40 9:26 1:43 3:35 6:53 7:50 7:43 6:03 9:43 12:07 10:36
1:50:18 1:52:14 1:57:01 1:58:32 1:59:02
9:32 1:56 4:47 1:31 0:30
6 111 Fernandez Doming 1:59:05 4:30 8:02 21:37 32:38 42:20 45:18 48:44 54:18 1:03:46 1:11:47 1:18:24 1:29:35 1:34:49 1:45:35
ESCONDITE NATUR 4:30 3:32 13:35 11:01 9:42 2:58 3:26 5:34 9:28 8:01 6:37 11:11 5:14 10:46
1:51:55 1:53:26 1:57:34 1:58:45 1:59:05
6:20 1:31 4:08 1:11 0:20
7 129 Garcia Dengra, Artu  2:06:10 1:50 6:03 17:39 22:42 32:55 34:42 38:37 43:57 56:30 1:05:33 1:22:07 1:34:38 1:38:02 1:50:02
ESCONDITE NATUR 1:50 4:13 11:36 5:03 10:13 1:47 3:55 5:20 12:33 9:03 16:34 12:31 3:24 12:00
1:56:53 1:58:59 2:04:06 2:05:40 2:06:10
6:51 2:06 5:07 1:34 0:30
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Parciales OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2014 Pagina 3
os rsal Nombre Tiempo
H-21A (12) 8,6 km 480 m 118C (cont.)

1(75)  2(70)  3(62)  4(68) 5(50)  6(49)  7(45)  8(41)  9(51) 10(53) 11(56) 12(34) 13(35) 14(66)
15(89) 16(79) 17(80) 18(100)  Meta

8 185 Leiva Céardenas, Fra 2:23:31 4:59 9:25 26:00 38:45 59:01 1:00:55 1:05:03 1:10:32 1:19:06 1:28:28 1:37:27 1:50:18 1:53:35 2:06:23
S.A.D. Tierra Tr MAD 4:59 4:26 16:35 12:45 20:16 1:54 4:08 5:29 8:34 9:22 8:59 12:51 3:17 12:48

2:16:14 2:17:39 2:21:39 2:23:03 2:23:31

9:51 1:25 4:00 1:24 0:28
9 294 Reina Laso, David 2:34:04 4.07 8:55 23:14 29:16 1:02:52 1:05:27 1:09:44 1:16:52 1:26:57 1:35:26 1:42:17 1:54:55 2:13:17 2:21:24
G.O.C.A.N. MADRID 4:07 4:48 14:19 6:02 33:36 2:35 4:17 7:08 10:05 8:29 6:51 12:38 18:22 8:07

2:26:51 2:28:03 2:32:24 2:33:40 2:34:04

5:27 1:12 4:21 1:16 0:24

391 Corral Suarez, Carl en tarj. 1:32 5:06 14:24 22:00 31:49 33:33 37:48 4255 - e e 56:41 1:01:30 1:09:08
G.0.C.A.N. MADRID 1:32 3:34 9:18 7:36 9:49 1:44 4:15 5:07 13:46 4:49 7:38
1:13:13 1:14:31 1:17:46 1:18:55 1:19:23
4:05 1:18 3:15 1:09 0:28

334 Saz Segovia, Pablo en tarj. 2:27 6:32 17:41 20:26 31:57 34:45 40:15 46:40 - 1:09:35 1:16:47 1:33:37 1:38:20 1:47:34
Club Sotobosque M 2:27 4:05 11:09 2:45 11:31 2:48 5:30 6:25 22:55 7:12 16:50 4:43 9:14
1:54:25 1:57:29 2:03:03 2:04:17 2:04:47 59:26
6:51 3:04 5:34 1:14 0:30 *52
78 Corral Suarez, Migu andona 2:15 5:29 22:25 33:20 - emem e e e e e e e e
G.0.C.A.N. MADRID 2:15 3:14 16:56 10:55
-------------------- 1:22:18 13:36
48:58 *32
H-35 (48) 7,9 km 430 m 21C

1(75)  2(69)  3(32)  4(36) 5(68) 6(43)  7(49)  8(47)  9(45) 10(41) 11(51) 12(34) 13(39) 14(38)
15(58) 16(67) 17(59) 18(82) 19(79) 20(81) 21(100)  Meta

1 193 Lorenzo Yustos, He 1:21:08 2:50 5:38 12:15 13:38 16:37 27:37 30:04 32:13 33:44 39:23 45:47 50:52 54:10 55:44
Imperdible MADRID 2:50 2:48 6:37 1:23 2:59 11:00 2:27 2:09 1:31 5:39 6:24 5:05 3:18 1:34

1:03:05 1:04:48 1:10:44 1:12:42 1:16:01 1:20:05 1:20:49 1:21:08

7:21 1:43 5:56 1:58 3:19 4:04 0:44 0:19
2 253 Oliver Séez, Jesus 1:22:31 1:48 3:53 9:13 10:26  23:05 32:04 34:01 35:53 36:59 40:43  49:20 54:11 57:09 58:35
COLMENAR MADRID 1:48 2:05 5:20 1:13 12:39 8:59 1:57 1:52 1:06 3:44 8:37 4:51 2:58 1:26

1:04:15 1:05:50 1:11:37 1:13:57 1:16:59 1:21:01 1:22:08 1:22:31

5:40 1:35 5:47 2:20 3:02 4:02 1:07 0:23
3 284 Prieto Jimenez, Adri  1:23:02 1:52 4:30 11:34 12:58 16:56 24:36 27:02  29:16 30:48 35:16  42:27 48:30 51:25  54:11
Club O-Charlies MA 1:52 2:38 7:04 1:24 3:58 7:40 2:26 2:14 1:32 4:28 7:11 6:03 2:55 2:46

1:00:46 1:05:07 1:11:51 1:14:14 1:17:30 1:21:51 1:22:43 1:23:02

6:35 4:21 6:44 2:23 3:16 4:21 0:52 0:19
4 50 Cabeza Garcia, Mig  1:26:52 1:38 4:36 11:10 12:10 16:18 25:57 29:09 31:34 33:15 39:34 46:35 52:34 56:10 58:18
Imperdible MADRID 1:38 2:58 6:34 1:00 4:08 9:39 3:12 2:25 1:41 6:19 7:01 5:59 3:36 2:08

1:06:13 1:08:31 1:15:17 1:17:38 1:21:02 1:25:22 1:26:27 1:26:52

7:55 2:18 6:46 2:21 3:24 4:20 1:05 0:25
5 58 Carpintero Peranch 1:28:29 1:50 4:12 14:00 14:54 18:51 28:16 30:15 32:16 33:48 37:52 47:55 54:35 57:22 59:28
IBERIA MADRID 1:50 2:22 9:48 0:54 3:57 9:25 1:59 2:01 1:32 4:04 10:03 6:40 2:47 2:06

1:08:40 1:10:00 1:16:31 1:18:05 1:21:28 1:27:20 1:28:10 1:28:29

9:12 1:20 6:31 1:34 3:23 5:52 0:50 0:19
6 102 Duran Garcia, Migu  1:29:32 4:14 6:44 12:42 13:58 21:11 29:59 32:38 35:48 37:23 42:52 52:55 58:34 1:01:40 1:03:52
C.D.B. Malarruta MA 4:14 2:30 5:58 1:16 7:13 8:48 2:39 3:10 1:35 5:29 10:03 5:39 3:06 2:12

1:10:20 1:11:58 1:19:25 1:21:44 1:25:06 1:28:13 1:29:12 1:29:32

6:28 1:38 7:27 2:19 3:22 3:07 0:59 0:20
7 277 Pozo Ortiz, Juan 1:29:48 9:03 11:22 18:12 19:38 23:16 33:38 35:58 38:06 39:24 43:41 52:17 57:43 1:00:32 1:02:40
ORIENTA-GETAFE M 9:03 2:19 6:50 1:26 3:38 10:22 2:20 2:08 1:18 4:17 8:36 5:26 2:49 2:08

1:09:38 1:11:46 1:18:51 1:20:20 1:24:35 1:28:41 1:29:28 1:29:48

6:58 2:08 7:05 1:29 4:15 4:06 0:47 0:20
8 70 Chousa Alvarez, Ur  1:30:28 1:47 4:27 12:33 14:19 17:35 28:09 30:38 33:15 35:15 39:43 46:05 52:30 55:29 57:37
Imperdible MADRID 1:47 2:40 8:06 1:46 3:16 10:34 2:29 2:37 2:00 4:28 6:22 6:25 2:59 2:08

1:05:32 1:07:29 1:15:07 1:17:09 1:21:18 1:29:21 1:30:09 1:30:28

7:55 1:57 7:38 2:02 4:09 8:03 0:48 0:19
9 222 Martinez Suéarez, Pe 1:31:25 2:20 6:35 16:26 21:08 24:36 32:14 34:31 36:42 38:27 42:46 50:10 56:34 59:35 1:01:33
Club O-Charlies MA 2:20 4:15 9:51 4:42 3:28 7:38 2:17 2:11 1:45 4:19 7:24 6:24 3:01 1:58

1:08:43 1:12:50 1:19:57 1:22:55 1:26:33 1:30:07 1:31:05 1:31:25

7:10 4:07 7:07 2:58 3:38 3:34 0:58 0:20
10 203 Mahou Garcia, Luis  1:34:00 3:25 6:38 15:06 18:19 21:44 31:34 34:05 36:19 37:59 42:51 50:04 56:00 59:59 1:01:47
COTA MADRID 3:25 3:13 8:28 3:13 3:25 9:50 2:31 2:14 1:40 4:52 7:13 5:56 3:59 1:48

1:08:42 1:10:23 1:19:31 1:22:12 1:25:38 1:32:24 1:33:38 1:34:00

6:55 1:41 9:08 2:41 3:26 6:46 1:14 0:22
11 259 Pablos Ramirez, Je 1:39:13 2:27 4:51 11:27 13:00 17:58 29:38 32:51 34:51 36:42 40:44 52:57 58:36 1:09:53 1:11:55
ORIENTA-GETAFE M 2:27 2:24 6:36 1:33 4:58 11:40 3:13 2:00 1:51 4:02 12:13 5:39 11:17 2:02

1:18:57 1:20:48 1:26:51 1:28:59 1:33:34 1:38:13 1:38:56 1:39:13

7:02 1:51 6:03 2:08 4:35 4:39 0:43 0:17
12 346 Somoza Martinez, F  1:42:28 2:44 5:53 13:33 15:03 21:24 31:58 38:36 40:33 42:17 47:13 55:58 1:03:15 1:08:05 1:10:51
LOS ANGELES ORI 2:44 3:09 7:40 1:30 6:21 10:34 6:38 1:57 1:44 4:56 8:45 7:17 4:50 2:46

1:19:17 1:21:41 1:29:14 1:30:52 1:36:06 1:41:14 1:42:04 1:42:28

8:26 2:24 7:33 1:38 5:14 5:08 0:50 0:24
13 80 Couceiro Coira, Jo  1:50:52 2:03 6:42 14:03 19:37 24:.07 45:46 48:05 50:41 52:00 57:01 1:06:06 1:12:49 1:16:52 1:19:10
G.O.C.A.N. MADRID 2:03 4:39 7:21 5:34 4:30 21:39 2:19 2:36 1:19 5:01 9:05 6:43 4:03 2:18

1:27:38 1:30:30 1:38:26 1:40:44 1:45:27 1:49:23 1:50:30 1:50:52 31:15 36:00
8:28 2:52 7:56 2:18 4:43 3:56 1:07 0:22 *45 *50
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os rsal Nombre Tiempo
H-35 (48) 7,9km 430 m 21C (cont.)
1(75) 2(69) 3(32) 4(36) 5(68) 6(43) 7(49) 8(47) 9(45) 10(41) 11(51) 12(34) 13(39) 14(38)
15(58) 16(67) 17(59) 18(82) 19(79) 20(81) 21(100) Meta
14 117 Fernandez Plaza, J 1:54:30 3:57 6:57 19:26 24:49 28:43 39:49 42:53 45:35 47:18 52:16 1:00:32 1:08:40 1:13:02 1:15:24
IBERIA MADRID 3:57 3:00 12:29 5:23 3:54 11:06 3:04 2:42 1:43 4:58 8:16 8:08 4:22 2:22
1:27:52 1:30:22 1:38:30 1:42:25 1:46:17 1:52:35 1:53:56 1:54:30
12:28 2:30 8:08 3:55 3:52 6:18 1:21 0:34
15 380 Gonzalez Sanchez, 1:57:00 4:43 8:51 18:39 25:46 30:14 40:52 45:11 47:49 50:33 57:39 1:09:12 1:16:29 1:22:09 1:24:29
ESCONDITE NATUR 4:43 4:08 9:48 7:07 4:28 10:38 4:19 2:38 2:44 7:06 11:33 7:17 5:40 2:20
1:32:51 1:35:24 1:42:59 1:45:08 1:49:41 1:55:47 1:56:40 1:57:00
8:22 2:33 7:35 2:09 4:33 6:06 0:53 0:20
16 160 Guerrero Gadea, Ma 1:58:06 5:40 9:03 16:57 20:47 30:20 44:52 48:02 50:52 53.01 58:44 1:06:23 1:12:35 1:17:39 1:20:09
CLUB NAVALCARNE 5:40 3:23 7:54 3:50 9:33 14:32 3:10 2:50 2:09 5:43 7:39 6:12 5:04 2:30
1:32:11 1:34:17 1:42:59 1:45:20 1:51:58 1:56:42 1:57:45 1:58:06
12:02 2:06 8:42 2:21 6:38 4:44 1:03 0:21
17 341 Siguenza Clemente, 1:59:00 2:36 5:55 16:04 18:38 24:16 34:35 38:25 41:27 44:12 49:40 59:59 1:10:46 1:17:10 1:20:31
C.D.B. Malarruta MA 2:36 3:19 10:09 2:34 5:38 10:19 3:50 3:02 2:45 5:28 10:19 10:47 6:24 3:21
1:34:47 1:36:48 1:45:18 1:47:24 1:51:29 1:57:32 1:58:33 1:59:00
14:16 2:01 8:30 2:06 4:05 6:03 1:01 0:27
18 313 Ruiz Abad, Victor 1:59:36 2:00 4:47 13:25 18:26 27:18 39:09 42:25  44:57 46:47 52:30 1:03:25 1:10:53 1:18:00 1:21:17
ORIENTA-GETAFE M 2:00 2:47 8:38 5:01 8:52 11:51 3:16 2:32 1:50 5:43 10:55 7:28 7:07 3:17
1:30:08 1:34:50 1:44:12 1:46:15 1:51:36 1:58:04 1:59:09 1:59:36
8:51 4:42 9:22 2:03 5:21 6:28 1:05 0:27
19 256 Ortega De La Rosa, 1:59:54 3:24 11:34 22:30 28:04  33:58 45:49 49:08 51:59 54:21 59:23 1:08:05 1:14:30 1:17:59 1:20:14
Club Monte El PaM 3:24 8:10 10:56 5:34 5:54 11:51 3:19 2:51 2:22 5:02 8:42 6:25 3:29 2:15
1:32:58 1:35:06 1:44:35 1:47:24 1:50:56 1:58:13 1:59:28 1:59:54
12:44 2:08 9:29 2:49 3:32 7:17 1:15 0:26
20 11 Alonso Checa, Juan 2:01:09 2:04 5:36 12:04 13:25 18:14 56:13 1:01:04 1:03:30 1:05:25 1:09:34 1:19:17 1:25:25 1:28:22 1:30:50
COLMENAR MADRID 2:04 3:32 6:28 1:21 4:49 37:59 4:51 2:26 1:55 4:09 9:43 6:08 2:57 2:28
1:37:29 1:42:14 1:48:57 1:50:58 1:54:24 1:59:39 2:00:36 2:01:09
6:39 4:45 6:43 2:01 3:26 5:15 0:57 0:33
21 35 Barcia Hernandez, 2:01:40 1:56 4:52 18:03 23:56 28:54 45:42 48:21 51:21 52:55 59:42 1:07:29 1:14:37 1:19:28 1:21:51
ORIENTA-GETAFE M 1:56 2:56 13:11 5:53 4:58 16:48 2:39 3:00 1:34 6:47 7:47 7:08 4:51 2:23
1:33:29 1:36:41 1:45:05 1:47:06 1:51:33 1:58:34 2:00:29 2:01:40 38:42 1:18:02
11:38 3:12 8:24 2:01 4:27 7:01 1:55 1:11 *45 *35
22 239 Morales Mascaraque 2:02:39 2:14 5:42 14:38 21:03 24:34 49:20 52:02 54:28 56:44 1:02:34 1:10:45 1:19:02 1:24:18 1:26:17
Imperdible MADRID 2:14 3:28 8:56 6:25 3:31 24:46 2:42 2:26 2:16 5:50 8:11 8:17 5:16 1:59
1:35:23 1:42:32 1:49:26 1:52:13 1:56:46 2:00:45 2:02:15 2:02:39
9:06 7:09 6:54 2:47 4:33 3:59 1:30 0:24
23 87 del Canto Tino, Fra 2:02:46 3:20 5:58 18:21 19:55 28:45 45:36 48:25 50:46 52:39 1:01:41 1:10:23 1:18:41 1:23:03 1:26:51
IBERIA MADRID 3:20 2:38 12:23 1:34 8:50 16:51 2:49 2:21 1:53 9:02 8:42 8:18 4:22 3:48
1:34:24 1:37:01 1:49:18 1:51:34 1:55:44 2:00:43 2:02:08 2:02:46
7:33 2:37 12:17 2:16 4:10 4:59 1:25 0:38
24 212 Marote Alvarez, Davi 2:03:38 4:26 7:44 15:47 17:22 28:54 43:22 46:05 48:48 50:04 55:37 1:08:28 1:16:35 1:20:50 1:23:41
COLMENAR MADRID 4:26 3:18 8:03 1:35 11:32 14:28 2:43 2:43 1:16 5:33 12:51 8:07 4:15 2:51
1:33:42 1:36:11 1:44:19 1:47:34 1:56:00 2:02:22 2:03:14 2:03:38
10:.01 2:29 8:08 3:15 8:26 6:22 0:52 0:24
25 166 Hermosilla Beraza, 2:06:54 3:43 9:35 17:38 19:23 25:26 38:03 40:40 44:27 48:22 52:19 1:01:44 1:09:39 1:16:24 1:18:55
COLMENAR MADRID 3:43 5:52 8:03 1:45 6:03 12:37 2:37 3:47 3:55 3:57 9:25 7:55 6:45 2:31
1:31:23 1:33:47 1:43:29 1:45:40 1:50:47 2:05:42 2:06:27 2:06:54
12:28 2:24 9:42 2:11 5:07 14:55 0:45 0:27
26 303 Rodriguez Gil, Carl 2:10:07 3:49 6:49 22:13 24:04  28:30 51:47 54:06 1:02:32 1:04:45 1:10:57 1:19:44 1:29:01 1:34:06 1:36:40
BOADILLAVENTURA 3:49 3:00 15:24 1:51 4:26 23:17 2:19 8:26 2:13 6:12 8:47 9:17 5:05 2:34
1:45:23 1:47:39 1:57:13 1:59:12 2:02:50 2:08:00 2:09:37 2:10:07
8:43 2:16 9:34 1:59 3:38 5:10 1:37 0:30
27 318 Ruiz Fernandez, Ed 2:14:43 3:03 6:04 27:45 29:23 33:20 49:17 55:11 57:48 59:42 1:06:18 1:16:45 1:24:38 1:30:11 1:33:09
IBERIA MADRID 3:03 3:.01 21:41 1:38 3:57 15:57 5:54 2:37 1:54 6:36 10:27 7:53 5:33 2:58
1:41:35 1:43:50 2:00:57 2:03:50 2:08:04 2:13:05 2:14:20 2:14:43
8:26 2:15 17:07 2:53 4:14 5:01 1:15 0:23
28 119 Frecentese Lozano, 2:15:58 2:20 4:59 13:56 15:47 24:10 48:15 50:04 53:12 55:06 59:57 1:14:15 1:21:27 1:25:38 1:28:41
C.D.B. Malarruta MA 2:20 2:39 8:57 1:51 8:23 24:05 1:49 3:08 1:54 4:51 14:18 7:12 4:11 3:03
1:39:40 1:42:25 1:54:34 1:57:25 2:04:26 2:13:00 2:15:05 2:15:58
10:59 2:45 12:09 2:51 7:01 8:34 2:05 0:53
29 276 Portillo Largacha, 2:18:17 3:.04 6:31 21:18 27:48 32:07 44:37 48:13 55:11 58:47 1:07:31 1:16:17 1:26:12 1:37:18 1:40:30
COLMENAR MADRID 3:04 3:27 14:47 6:30 4:19 12:30 3:36 6:58 3:36 8:44 8:46 9:55 11:06 3:12
1:49:07 1:53:28 2:02:19 2:05:15 2:09:51 2:17:03 2:17:53 2:18:17
8:37 4:21 8:51 2:56 4:36 7:12 0:50 0:24
30 255 Ortega De La Rosa, 2:19:57 2:27 6:28 21:04 23:14  32:20 44:08 52:02 54:43 56:35 1:03:51 1:15:20 1:24:44 1:31:28 1:35:38
Club Monte El Pa M 2:27 4:01 14:36 2:10 9:06 11:48 7:54 2:41 1:52 7:16 11:29 9:24 6:44 4:10
1:46:56 1:49:28 1:58:46 2:01:08 2:09:58 2:18:19 2:19:29 2:19:57
11:18 2:32 9:18 2:22 8:50 8:21 1:10 0:28
31 25 Amordés Hoyos, Rob  2:20:19 3:49 9:49 22:27 27:12 35:51 48:58 53:49 57:31 1:00:00 1:07:13 1:19:20 1:29:22 1:36:54 1:39:33
COLMENAR MADRID 3:49 6:00 12:38 4:45 8:39 13:07 4:51 3:42 2:29 7:13 12:07 10:02 7:32 2:39
1:50:06 1:53:15 2:04:08 2:07:00 2:11:53 2:18:21 2:19:51 2:20:19
10:33 3:09 10:53 2:52 4:53 6:28 1:30 0:28
32 67 Castillo Gomez, Jos 2:25:30 3:20 6:45 19:34 24:26 35:23 1:01:31 1:04:15 1:07:19 1:09:54 1:18:06 1:27:51 1:36:07 1:47:48 1:51:09
COLMENAR MADRID 3:20 3:25 12:49 4:52 10:57 26:08 2:44 3:04 2:35 8:12 9:45 8:16 11:41 3:21
1:59:32 2:02:00 2:10:30 2:12:57 2:17:58 2:23:43 2:25:01 2:25:30
8:23 2:28 8:30 2:27 5:01 5:45 1:18 0:29
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os rsal Nombre Tiempo
H-35 (48) 7,9km 430 m 21C (cont.)
1(75) 2(69) 3(32) 4(36) 5(68) 6(43) 7(49) 8(47) 9(45) 10(41) 11(51) 12(34) 13(39) 14(38)
15(58) 16(67) 17(59) 18(82) 19(79) 20(81) 21(100) Meta
33 26 Arbizu Crespo, Juli  2:28:19 3:52 7:54 26:04 28:32 39:07 57:18 1:01:56 1:06:15 1:08:36 1:15:49 1:27:07 1:36:32 1:41:25 1:45:09
COLMENAR MADRID 3:52 4:02 18:10 2:28 10:35 18:11 4:38 4:19 2:21 7:13 11:18 9:25 4:53 3:44
1:58:10 2:01:17 2:11:42 2:14:53 2:18:56 2:26:26 2:27:50 2:28:19
13:.01 3:07 10:25 3:11 4:03 7:30 1:24 0:29
34 151 Gémez Soria, Albert  2:34:19 7:15 14:57 29:31 38:24 43:04 59:53 1:03:49 1:06:58 1:10:52 1:18:50 1:33:00 1:43:55 1:49:48 1:53:17
C.D.E Rumbo Madr 7:15 7:42 14:34 8:53 4:40 16:49 3:56 3:09 3:54 7:58 14:10 10:55 5:53 3:29
2:04:51 2:07:32 2:17:56 2:20:50 2:25:50 2:32:56 2:33:51 2:34:19
11:34 2:41 10:24 2:54 5:00 7:06 0:55 0:28
35 164 Halbach, Daniel 2:44:34 3:09 5:36 15:40 23:24  36:31 55:57 58:48 1:01:27 1:03:27 1:12:01 1:29:21 1:39:45 1:45:37 1:49:42
Imperdible MADRID 3:09 2:27 10:04 7:44 13:07 19:26 2:51 2:39 2:00 8:34 17:20 10:24 5:52 4:05
2:02:58 2:05:59 2:15:29 2:18:47 2:23:13 2:43:17 2:44:08 2:44:34
13:16 3:01 9:30 3:18 4:26 20:04 0:51 0:26
36 321 Sanchez Gonzalez, 2:48:41 3:59 9:04 24:35 28:09 35:47 56:10 59:56 1:03:25 1:06:40 1:34:40 1:44:04 1:53:02 2:04:13 2:07:10
Club Monte El Pa M 3:59 5:05 15:31 3:34 7:38 20:23 3:46 3:29 3:15 28:00 9:24 8:58 11:11 2:57
2:16:40 2:19:42 2:28:39 2:32:49 2:37:47 2:47:14 2:48:12 2:48:41
9:30 3:02 8:57 4:10 4:58 9:27 0:58 0:29
37 240 Morales Molero, Ign  3:10:19 2:48 11:23 24:44 50:16 57:40 1:14:14 1:18:44 1:23:55 1:27:29 1:35:01 1:52:10 2:01:51 2:07:24 2:12:45
Club Monte El PaM 2:48 8:35 13:21 25:32 7:24 16:34 4:30 5:11 3:34 7:32 17:09 9:41 5:33 5:21
2:26:11 2:29:57 2:44:08 2:51:41 2:58:47 3:08:01 3:09:43 3:10:19
13:26 3:46 14:11 7:33 7:06 9:14 1:42 0:36
115 Fernandez Liria, Cr en tarj. 2:05 4:56 13:41 15:35 20:49 30:05 34:10 36:09 37:57 42:50 50:49 56:28 1:00:38 1:02:41
COTA MADRID 2:05 2:51 8:45 1:54 5:14 9:16 4:05 1:59 1:48 4:53 7:59 5:39 4:10 2:03
1:10:00 1:11:41 1:18:17 1:20:13 1:24:48 1:28:47 = ----- 1:29:42
7:19 1:41 6:36 1:56 4:35 3:59 0:55
92 Diaz Bes, Jorge en tarj. 2:28 7:07 16:13 17:41 22:08 41:03 43:37 - 47:11 51:36 1:01:44 1:08:09 1:12:27 1:14:28
COLMENAR MADRID 2:28 4:39 9:06 1:28 4:27 18:55 2:34 3:34 4:25 10:08 6:25 4:18 2:01
1:24:26 1:28:15 1:35:49 1:37:30 1:40:45 1:44:24 1:45:18 1:45:39
9:58 3:49 7:34 1:41 3:15 3:39 0:54 0:21
272 Perez Miranda, Albe en tarj. - 4:41 17:54 19:48 28:55 37:38 41:38  44:53 46:46 56:31 1:06:07 1:12:19 1:16:08 1:18:07
COLMENAR MADRID 4:41 13:13 1:54 9:07 8:43 4:00 3:15 1:53 9:45 9:36 6:12 3:49 1:59
1:26:13 1:28:02 1:37:03 1:38:47 1:43:14 1:48:16 1:49:06 1:49:27 1:37
8:06 1:49 9:01 1:44 4:27 5:02 0:50 0:21 *76
22 Amaya Garcia, Xavie en tarj. 2:14 5:42 15:31 17:14 24:19 40:41 42:57 46:10 48:01 53:54 1:03:14 1:15:23 - 1:21:17
C.D.B. Malarruta MA 2:14 3:28 9:49 1:43 7:05 16:22 2:16 3:13 1:51 5:53 9:20 12:09 5:54
1:30:03 1:32:02 1:39:56 1:41:39 1:45:15 1:49:44 1:50:46 1:51:12 1:18:26
8:46 1:59 7:54 1:43 3:36 4:29 1:02 0:26 *35
123 Garcia Barrio, Alber en tarj. 2:46 10:21 29:27 37:14 44:11 54:45 1:02:19 1:04:11 1:05:57 1:10:29 - 1:34:10 1:39:01 1:41:04
Club Monte El PaM 2:46 7:35 19:06 7:47 6:57 10:34 7:34 1:52 1:46 4:32 23:41 4:51 2:03
1:48:15 1:54:33 2:01:21 2:03:23 2:06:42 2:13:14 2:14:08 2:14:33
7:11 6:18 6:48 2:02 3:19 6:32 0:54 0:25
232 Mingorance Serran andona 1:53 5:10 18:00 19:07 24:14 35:14 37:58 41:21 43:41 50:07 1:00:17 - @ - -
EntreBalizas MADRI 1:53 3:17 12:50 1:07 5:07 11:00 2:44 3:23 2:20 6:26 10:10
——————————————————————————————————— 1:24:15
23:58
285 Prieto Mena, Julio  andona 10:48 14:18 26:08 27:26 35:09 1:04:55 1:09:03 1:13:20 1:15:33 === -eem meem eeem e
S.A.D. Tierra Tr MAD 10:48 3:30 11:50 1:18 7:43 29:46 4:08 4:17 2:13
——————————————————————————————————— 1:49:01
33:28
108 Fernandez Arellano, andona 2:57 7:36 19:37 22:26 30:50 43:40 46:28 49:30 51:22 56:59 1:18:16 1:28:04 --- = -
Club O-Charlies MA 2:57 4:39 12:01 2:49 8:24 12:50 2:48 3:02 1:52 5:37 21:17 9:48
------------------------------ 1:55:31 1:55:59
27:27 0:28
205 Malacz, Marcin andona 3:28 7:03 18:01 19:55 23:53 37:19 39:51 43:01 45:12 1:08:13 - e e e
S.A.D. Tierra Tr MAD 3:28 3:35 10:58 1:54 3:58 13:26 2:32 3:10 2:11 23:01
360 Vega Briz, Carlos J andona 2:15 8:21 18:04 23:17 27144 - emeee e e e e e e e
Yelmo Orientacié MA 2:15 6:06 9:43 5:13 4:27
295 Riano Nuero, Fermi andona 254 e e 25:02 - 41:40 - 47:04 54:19 - e e e
COLMENAR MADRID 2:54 22:08 16:38 5:24 7:15
——————————————————————————————————— 6:45 21:36 38:01
*70 *62 *50
H-18 (4) 7,3km 390 m 19C
1(78) 2(70) 3(32) 4(33) 5(40) 6(43) 7(50) 8(49) 9(45) 10(41) 11(34) 12(39) 13(55) 14(63)
15(59) 16(65) 17(79) 18(81) 19(100) Meta
1 355 Tordera Moreno-to 1:22:16 2:00 4:33 12:17 14:31 22:05 31:05 34:12 35:42 40:47 44:30 51:49 54:35 57:25 1:03:11
Toledo Orientaci MA 2:00 2:33 7:44 2:14 7:34 9:00 3:07 1:30 5:05 3:43 7:19 2:46 2:50 5:46
1:09:34 1:14:10 1:17:03 1:21:01 1:21:52 1:22:16
6:23 4:36 2:53 3:58 0:51 0:24
2 65 Casado Gomez, Alva 1:31:01 1:37 4:02 11:33 16:01 26:54 32:40 36:44 38:02 44:59 52:50 59:59 1:04:44 1:.07:27 1:12:40
G.O.C.A.N. MADRID 1:37 2:25 7:31 4:28 10:53 5:46 4:04 1:18 6:57 7:51 7:09 4:45 2:43 5:13
1:18:31 1:22:34 1:25:29 1:30:01 1:30:42 1:31:01
5:51 4:03 2:55 4:32 0:41 0:19
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os rsal Nombre Tiempo
H-18 (4) 7,3km 390 m 19C (cont.)
1(78) 2(70) 3(32) 4(33) 5(40) 6(43) 7(50) 8(49) 9(45) 10(41) 11(34) 12(39) 13(55) 14(63)
15(59) 16(65) 17(79) 18(81) 19(100) Meta
3 315 Ruiz Alvarez, Alejan  2:23:28 2:12 5:19 14:22 20:17 34:14 56:55 59:01 1:01:09 1:11:20 1:18:47 1:32:43 1:38:01 1:42:34 1:55:03
CLUB NAVALCARNE 2:12 3:07 9:03 5:55 13:57 22:41 2:06 2:08 10:11 7:27 13:56 5:18 4:33 12:29
2:05:30 2:10:14 2:13:45 2:22:34 2:23:11 2:23:28
10:27 4:44 3:31 8:49 0:37 0:17
309 Rojas Jimenez, Dav andona 2:30 5:54 18:08 21:55 44:04 ----- e e 55:39 s e e e e
Alabarda-O MADRID 2:30 3:24 12:14 3:47 22:09 11:35
————————————————————————— 1:22:21
26:42
H-21B (15) 7,3km 390 m 19C
1(78) 2(70) 3(32) 4(33) 5(40) 6(43) 7(50) 8(49) 9(45) 10(41) 11(34) 12(39) 13(55) 14(63)
15(59) 16(65) 17(79) 18(81) 19(100) Meta
1 174 Huerta, David 1:41:57 2:19 5:10 15:23 18:34  31:36 39:27 41:49  43:41 49:43 55:41 1:05:00 1:10:23 1:12:56 1:19:16
ORIENTE MADRID 2:19 2:51 10:13 3:11 13:02 7:51 2:22 1:52 6:02 5:58 9:19 5:23 2:33 6:20
1:26:56 1:32:22 1:35:07 1:40:35 1:41:36 1:41:57
7:40 5:26 2:45 5:28 1:01 0:21
2 230 Miguel Pellén, José 1:46:13 2:59 5:31 17:30 22:14  31:38 40:01 42:33  45:18 52:14 58:23 1:07:10 1:12:29 1:15:37 1:21:45
ORIENTE MADRID 2:59 2:32 11:59 4:44 9:24 8:23 2:32 2:45 6:56 6:09 8:47 5:19 3:08 6:08
1:30:43 1:36:22 1:39:14 1:45:02 1:45:53 1:46:13
8:58 5:39 2:52 5:48 0:51 0:20
3 62 Carreras Zapata, Ma 1:47:49 5:35 8:45 22:39 25:21 36:59 45:35 47:43  49:32 55:43 1:01:45 1:11:00 1:16:37 1:19:00 1:25:15
ORIENTE MADRID 5:35 3:10 13:54 2:42 11:38 8:36 2:08 1:49 6:11 6:02 9:15 5:37 2:23 6:15
1:33:10 1:38:26 1:41:04 1:46:21 1:47:26 1:47:49
7:55 5:16 2:38 5:17 1:05 0:23
4 43 Bermejo Chamorro, 2:14:32 3:.04 6:05 19:08 25:31 37:56 47:52 50:26 53:32 58:41 1:06:30 1:24:55 1:30:40 1:33:45 1:42:31
Club O-Charlies MA 3:04 3:.01 13:03 6:23 12:25 9:56 2:34 3:06 5:09 7:49 18:25 5:45 3:05 8:46
1:52:56 2:01:04 2:06:40 2:12:45 2:13:59 2:14:32
10:25 8:08 5:36 6:05 1:14 0:33
5 8 Alcaide Fernandez, 2:20:07 2:14 4:59 22:11 25:08 37:35 50:20 52:04 1:04:51 1:08:52 1:15:09 1:25:13 1:38:26 1:42:36 1:49:52
Club O-Charlies MA 2:14 2:45 17:12 2:57 12:27 12:45 1:44  12:47 4:01 6:17 10:04 13:13 4:10 7:16
1:59:52 2:06:13 2:10:25 2:18:15 2:19:39 2:20:07
10:00 6:21 4:12 7:50 1:24 0:28
6 88 del Rio de Sande, J 2:20:50 3:23 8:50 19:42 24:06 37:41 49:51 52:36 59:01 1:04:36 1:12:26 1:22:33 1:27:28 1:43:36 1:54:25
ORIENTA-GETAFE M 3:23 5:27 10:52 4:24 13:35 12:10 2:45 6:25 5:35 7:50 10:07 4:55 16:08 10:49
2:02:31 2:08:16 2:11:09 2:18:48 2:20:05 2:20:50
8:06 5:45 2:53 7:39 1:17 0:45
7 374 Zoco Lus, lker 2:25:13 2:36 5:55 27:23 34:51 48:03 57:34 59:53 1:01:49 1:07:24 1:18:23 1:33:23 1:41:41 1:45:47 1:56:22
ORIENTA-GETAFE M 2:36 3:19 21:28 7:28 13:12 9:31 2:19 1:56 5:35 10:59 15:00 8:18 4:06 10:35
2:05:09 2:11:46 2:17:42 2:23:59 2:24:51 2:25:13
8:47 6:37 5:56 6:17 0:52 0:22
8 169 Hernandez Garcia, 2:29:01 2:13 6:07 16:29 29:03 48:13 1:00:25 1:03:31 1:05:45 1:11:21 1:22:29 1:37:18 1:45:37 1:49:43 2:00:08
ORIENTA-GETAFE M 2:13 3:54 10:22 12:34 19:10 12:12 3:06 2:14 5:36 11:08 14:49 8:19 4:06 10:25
2:09:17 2:15:43 2:21:34 2:27:19 2:28:35 2:29:01
9:09 6:26 5:51 5:45 1:16 0:26
9 312 Rubio Polo, Ivan 2:33:08 5:01 8:26 23:34 28:23 43:28 59:51 1:02:11 1:04:58 1:14:23 1:21:56 1:35:40 1:40:59 1:45:20 1:57:05
Club O-Charlies MA 5:01 3:25 15:08 4:49 15:05 16:23 2:20 2:47 9:25 7:33 13:44 5:19 4:21 11:45
2:12:11 2:18:50 2:22:28 2:30:43 2:32:23 2:33:08
15:06 6:39 3:38 8:15 1:40 0:45
10 279 Prado Da Cruz, Lui 2:42:39 4:53 7:51 25:43 29:10  40:52 56:32 1:01:05 1:04:15 1:20:41 1:28:47 1:40:59 1:55:26 1:59:43 2:09:39
G.0.C.A.N. MADRID 4:53 2:58 17:52 3:27 11:42 15:40 4:33 3:10 16:26 8:06 12:12 14:27 4:17 9:56
2:21:10 2:28:31 2:33:55 2:40:39 2:42:02 2:42:39
11:31 7:21 5:24 6:44 1:23 0:37
11 154 Gonzalez Delgado, 3:25:13 5:05 8:17 26:37 31:29 46:31 1:26:52 2:06:03 2:09:51 2:13:54 2:20:05 2:30:48 2:44:37 2:47:44 2:54:57
Club O-Charlies MA 5:05 3:12 18:20 4:52 15:02 40:21 39:11 3:48 4:03 6:11 10:43 13:49 3:07 7:13
3:04:58 3:11:38 3:15:38 3:23:21 3:24:46 3:25:13
10:01 6:40 4:00 7:43 1:25 0:27
188 Lopez Aguilar, Aleja entarj. == - 24:36 - 1:05:40 - e meeee e e e e e e
Club O-Charlies MA 24:36 41:04
1:25:119 - e 1:32:30 1:33:53 1:34:23 3:23 7:18 38:58  47:46 53:27 55:30 1:16:35
19:39 7:11 1:23 0:30 *76 *69 *44 *50 *47 *45 *62
1:19:11 1:29:03
*36 *54
262 Pascual Raposo, Fe andona 3:21 7:02 19:49 23:43 35:13 47:44 50:30 56:28  ----- eem e e e e
ORIENTA-GETAFE M 3:21 3:41 12:47 3:54 11:30 12:31 2:46 5:58
————————————————————————— 1:46:16
49:48
85 De Uriarte De Anton andona 3:42 7:25 21:52 27:09 42:35 58:43 1:01:22 1:04:57 1:21:28 === meemm mmmem e e
Club O-Charlies MA 3:42 3:43 14:27 5:17 15:26 16:08 2:39 3:35 16:31
------------------------- 2:13:22 1:11:56
51:54 *47
191 Lé6pez Martin, Diego andona 8:37 10:46 33:17 35:12 51:52 1:01:19 1:04:.08 1:06:18 1:37:15 ~ ---- = - e e e
COLMENAR MADRID 8:37 2:09 22:31 1:55 16:40 9:27 2:49 2:10 30:57
-------------------- 2:38:26 2:39:12
1:01:11 0:46
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os rsal Nombre Tiempo
H-40 (21) 7,3 km 390 m 19C

1(78)  2(70)  3(32)  4(33) 5(40) 6(43)  7(50)  8(49)  9(45) 10(41) 11(34) 12(39) 13(55) 14(63)
15(59) 16(65) 17(79) 18(81) 19(100)  Meta

1 82 Cuevas Alonso, Ser 1:23:13 2:16 4:43 12:23 15:37 25:53 34:04 35:27 37:25 41:34 46:13 53:20 56:18 58:58 1:04:52

Alabarda-O MADRID 2:16 2:27 7:40 3:14 10:16 8:11 1:23 1:58 4:09 4:39 7:07 2:58 2:40 5:54

1:11:13 1:15:22 1:17:45 1:21:43 1:22:45 1:23:13 1:22:50

6:21 4:09 2:23 3:58 1:02 0:28 *100
2 69 Chocano Migallon, 1:26:52 2:00 4:46 11:48 14:14 22:56 29:44 33:27 35:11 39:20 45:23 53:39 57:32 1:01:19 1:06:57
S.A.D. Tierra Tr MAD 2:00 2:46 7:02 2:26 8:42 6:48 3:43 1:44 4:09 6:03 8:16 3:53 3:47 5:38

1:13:19 1:18:05 1:21:09 1:25:31 1:26:28 1:26:52

6:22 4:46 3:04 4:22 0:57 0:24
3 306 Rodriguez Hernand 1:29:34 2:26 4:45 13:35 16:14  24:48 35:04 37:13 39:00 43:36 48:10 56:52 1:02:19 1:04:45 1:10:47
Alabarda-O MADRID 2:26 2:19 8:50 2:39 8:34 10:16 2:09 1:47 4:36 4:34 8:42 5:27 2:26 6:02

1:17:11 1:21:58 1:24:22 1:28:15 1:29:11 1:29:34

6:24 4:47 2:24 3:53 0:56 0:23
4 269 Pérez Lopez, Jaime 1:35:08 2:34 4:56 16:18 24:46 32:35 40:02 46:24 47:49 52:01 56:30 1:03:56 1:07:02 1:08:58 1:16:42

S.A.D. Tierra Tr MAD 2:34 2:22 11:22 8:28 7:49 7:27 6:22 1:25 4:12 4:29 7:26 3:06 1:56 7:44

1:23:24 1:27:26 1:29:55 1:33:57 1:34:48 1:35:08 1:15:04

6:42 4:02 2:29 4:02 0:51 0:20 *62
5 40 Benavente Martinez, 1:36:14 1:50 4:12 11:18 13:14 20:30 41:26 43:44 45:45 49:22 58:32 1:06:02 1:09:22 1:12:00 1:16:57
Club Monte El PaM 1:50 2:22 7:06 1:56 7:16 20:56 2:18 2:01 3:37 9:10 7:30 3:20 2:38 4:57

1:22:57 1:27:34 1:30:02 1:34:48 1:35:46 1:36:14

6:00 4:37 2:28 4:46 0:58 0:28
6 153 Gonzélez Castellan  1:46:00 2:14 5:07 18:16 22:14 32:35 41:20 45:35 47:37 52:25 57:09 1:06:05 1:10:51 1:14:07 1:21:52
C.D.E Rumbo Madr 2:14 2:53 13:09 3:58 10:21 8:45 4:15 2:02 4:48 4:44 8:56 4:46 3:16 7:45

1:30:47 1:35:21 1:38:56 1:44:26 1:45:32 1:46:00

8:55 4:34 3:35 5:30 1:06 0:28
7 354 Toledo Navarro, Mi  1:53:26 2:34 6:19 18:13 22:23 31:23 40:50 42:59  45:16 49:57 55:20 1:03:15 1:15:21 1:18:36 1:25:14
ORIENTIJOTE MADR 2:34 3:45 11:54 4:10 9:00 9:27 2:09 2:17 4:41 5:23 7:55 12:06 3:15 6:38

1:37:06 1:42:47 1:46:03 1:51:44 1:52:58 1:53:26

11:52 5:41 3:16 5:41 1:14 0:28
8 141 Garcia-argudo Can  1:54:47 2:25 5:12 17:09 20:17 33:04 41:33 43:33 45:30 49:57 1:05:45 1:15:42 1:21:12 1:24:23 1:30:41
COLMENAR MADRID 2:25 2:47 11:57 3:08 12:47 8:29 2:00 1:57 4:27 15:48 9:57 5:30 3:11 6:18

1:38:31 1:43:13 1:46:30 1:53:23 1:54:22 1:54:47

7:50 4:42 3:17 6:53 0:59 0:25
9 171 Horn, Gustaf 1:54:59 2:11 5:00 18:33 20:52 29:55 40:11 43:35 45:34 53:41 1:00:42 1:10:31 1:17:55 1:21:25 1:28:17
C.D.B. Malarruta MA 2:11 2:49 13:33 2:19 9:03 10:16 3:24 1:59 8:07 7:01 9:49 7:24 3:30 6:52

1:38:11 1:43:09 1:46:39 1:53:19 1:54:26 1:54:59

9:54 4:58 3:30 6:40 1:07 0:33
10 234 Miranda Blasco, Ju 2:06:49 2:30 5:50 15:26 19:14 29:36 39:34 43:54 45:51 50:31 58:00 1:19:18 1:25:.07 1:28:42 1:36:16
Alabarda-O MADRID 2:30 3:20 9:36 3:48 10:22 9:58 4:20 1:57 4:40 7:29 21:18 5:49 3:35 7:34

1:45:59 1:52:30 1:55:53 2:04:25 2:06:08 2:06:49

9:43 6:31 3:23 8:32 1:43 0:41
11 30 Balzategui Perez,J 2:12:34 2:21 5:21 26:17 28:38 38:05 53:23 55:34 57:59 1:03:22 1:09:34 1:19:49 1:32:06 1:36:39 1:45:15
CDCEBE-BTT MADR 2:21 3:00 20:56 2:21 9:27 15:18 2:11 2:25 5:23 6:12 10:15 12:17 4:33 8:36

1:54:13 2:00:49 2:04:31 2:10:46 2:12:04 2:12:34

8:58 6:36 3:42 6:15 1:18 0:30
12 192 Lopez Pozuelo, Jav 2:15:21 2:35 5:23 25:05 29:27 41:11 51:20 54:01 57:04 1:01:28 1:15:47 1:27:54 1:32:34 1:35:35 1:42:48
COLMENAR MADRID 2:35 2:48 19:42 4:22 11:44 10:09 2:41 3:03 4:24 14:19 12:07 4:40 3:.01 7:13

1:55:10 1:59:45 2:03:15 2:13:30 2:14:54 2:15:21

12:22 4:35 3:30 10:15 1:24 0:27
13 384 Elez Fernandez, Ca 2:25:58 2:54 5:51 15:30 20:04 28:29 50:20 54:17 58:05 1:02:32 1:11:29 1:42:52 1:49:41 1:52:57 2:00:00
Club O-Charlies MA 2:54 2:57 9:39 4:34 8:25 21:51 3:57 3:48 4:27 8:57 31:23 6:49 3:16 7:03

2:08:56 2:15:15 2:19:08 2:24:16 2:25:25 2:25:58

8:56 6:19 3:53 5:08 1:09 0:33
14 244 Munoz Genovés, Fr 2:31:22 2:45 5:56 21:31 24:47 34:44 1:12:59 1:15:38 1:17:32 1:27:01 1:33:45 1:44:05 1:50:24 1:53:50 2:02:12
CLUB ORIENTACIO 2:45 3:11 15:35 3:16 9:57 38:15 2:39 1:54 9:29 6:44 10:20 6:19 3:26 8:22

2:14:39 2:19:58 2:23:45 2:29:12 2:30:55 2:31:22

12:27 5:19 3:47 5:27 1:43 0:27
15 325 Sanchez Sanchez,J 2:33:26 2:50 6:36 17:58 23:08  40:39 51:34 54:18 56:42 1:12:06 1:21:54 1:41:00 1:47:04 1:51:09 1:59:32
COLMENAR MADRID 2:50 3:46 11:22 5:10 17:31 10:55 2:44 2:24 15:24 9:48 19:06 6:04 4:05 8:23

2:10:50 2:18:00 2:22:12 2:30:21 2:32:18 2:33:26

11:18 7:10 4:12 8:09 1:57 1:08
16 271 Pérez Martinez, Fer  2:39:46 2:54 6:28 23:48 34:03 48:42 58:50 1:15:14 1:18:35 1:27:02 1:35:02 1:47:37 1:55:32 2:02:29 2:10:23
Yelmo Orientacié MA 2:54 3:34 17:20 10:15 14:39 10:08 16:24 3:21 8:27 8:00 12:35 7:55 6:57 7:54

2:21:06 2:27:10 2:30:14 2:37:32 2:39:00 2:39:46

10:43 6:04 3:04 7:18 1:28 0:46
17 75 Cogollos Fernande 2:52:50 4:22 6:58 42:23 45:39 56:40 1:11:36 1:14:51 1:17:33 1:34:34 1:43:23 1:53:47 2:03:49 2:15:06 2:23:45
ORIENTA-GETAFE M 4:22 2:36 35:25 3:16 11:01 14:56 3:15 2:42 17:01 8:49 10:24 10:02 11:17 8:39

2:34:22 2:39:07 2:42:53 2:51:29 2:52:25 2:52:50

10:37 4:45 3:46 8:36 0:56 0:25
18 90 Delgado Marchante, 2:57:16 5:29 11:55 28:30 35:10 50:35 1:06:40 1:14:15 1:19:31 1:27:08 1:36:24 1:51:14 1:59:11 2:03:54 2:15:53
ORIENTA-GETAFE M 5:29 6:26 16:35 6:40 15:25 16:05 7:35 5:16 7:37 9:16 14:50 7:57 4:43 11:59

2:28:19 2:35:47 2:41:03 2:54:14 2:56:28 2:57:16

12:26 7:28 5:16 13:11 2:14 0:48
19 127 Garcia Carrera, Vice 3:29:22 2:53 7:04 27:31 31:43 45:04 59:43 1:02:47 1:11:14 1:32:02 1:55:26 2:11:46 2:29:47 2:33:16 2:46:20
COLMENAR MADRID 2:53 4:11 20:27 4:12 13:21 14:39 3:04 8:27 20:48 23:24 16:20 18:01 3:29 13:04

2:59:45 3:11:10 3:16:41 3:26:55 3:28:37 3:29:22

13:25 11:25 5:31 10:14 1:42 0:45
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os rsal Nombre Tiempo
H-40 (21) 7,3km 390 m 19C (cont.)
1(78) 2(70) 3(32) 4(33) 5(40) 6(43) 7(50) 8(49) 9(45) 10(41) 11(34) 12(39) 13(55) 14(63)
15(59) 16(65) 17(79) 18(81) 19(100) Meta
93 Diaz Caro, Angel en tarj. 2:15 5:09 19:07 22:27 33:55 43:41 45:33  48:15 54:12 59:39 1:08:02 1:12:40 1:15:47 1:22:47
C.D.B. Malarruta MA 2:15 2:54 13:58 3:20 11:28 9:46 1:52 2:42 5:57 5:27 8:23 4:38 3:07 7:00
1:31:41 1:36:40 ----- 1:45:04 1:46:14 1:46:45
8:54 4:59 8:24 1:10 0:31
106 Fdez Magan, Robert andona 3:22 5:38 13:31 15:22 26:22 - e e e 4550 @ - - 1:01:34 -
S.A.D. Tierra Tr MAD 3:22 2:16 7:53 1:51  11:00 19:28 15:44
------------------------- 1:17:40
16:06
H-45 (15) 6,6 km 16 C
1(78) 2(71) 3(32) 4(68) 5(50) 6(49) 7(45) 8(41) 9(37) 10(38) 11(39) 12(62) 13(82) 14(79)
15(80) 16(100) Meta
1 370 Wirén, Mikael 1:23:17 1:58 5:05 12:40 16:24 26:26 28:23 32:57 37:29 53:01 55:26 57:36 1:05:21 1:13:03 1:17:31
C.D.B. Malarruta MA 1:58 3:07 7:35 3:44  10:02 1:57 4:34 4:32 15:32 2:25 2:10 7:45 7:42 4:28
1:21:43 1:22:50 1:23:17
4:12 1:.07 0:27
2 317 Ruiz Fernandez, Ma 1:24:22 1:59 4:51 14:08 22:54 31:46 34:28 38:48 43:20 54:43 59:13 1:00:55 1:08:08 1:15:05 1:19:39
CLUB NAVALCARNE 1:59 2:52 9:17 8:46 8:52 2:42 4:20 4:32 11:23 4:30 1:42 7:13 6:57 4:34
1:23:10 1:24:07 1:24:22
3:31 0:57 0:15
3 340 Seward, David 1:25:47 2:02 4:50 12:32 17:39 28:06 30:12 34:27 39:10 55:55 58:29 1:00:10 1:07:39 1:15:15 1:19:53
C.D.B. Malarruta MA 2:02 2:48 7:42 5:07 10:27 2:06 4:15 4:43 16:45 2:34 1:41 7:29 7:36 4:38
1:23:53 1:25:12 1:25:47
4:00 1:19 0:35
4 225 Mayol Clemente, Pe  1:27:55 1:59 5:21 13:32 18:37 29:55 32:03 35:42 41:23 53:06 58:16 1:02:51 1:10:46 1:19:44 1:22:54
MURCIA-O MADRID 1:59 3:22 8:11 5:05 11:18 2:08 3:39 5:41 11:43 5:10 4:35 7:55 8:58 3:10
1:26:18 1:27:32 1:27:55
3:24 1:14 0:23
5 6 Alba Paredes, José 1:38:49 2:13 5:59 15:10 23:.01 35:46 38:21 42:38 48:42 1:07:37 1:09:08 1:11:48 1:19:54 1:29:33 1:33:36
Club Monte El PaM 2:13 3:46 9:11 7:51 12:45 2:35 4:17 6:04 18:55 1:31 2:40 8:06 9:39 4:03
1:37:22 1:38:26 1:38:49
3:46 1:04 0:23
6 21 Alvarez Sancho, Car 1:44:32 2:22 5:37 15:26 20:48 36:26 38:31 44:08 50:47 1:04:32 1:07:13 1:13:26 1:22:18 1:34:08 1:38:32
IBERIA MADRID 2:22 3:15 9:49 5:22 15:38 2:05 5:37 6:39 13:45 2:41 6:13 8:52 11:50 4:24
1:42:48 1:44:07 1:44:32
4:16 1:19 0:25
7 103 Escudero Sanchez, 1:53:07 3:07 7:15 21:35 30:50  45:38 48:27 55:35 1:02:14 1:16:10 1:20:49 1:23:30 1:32:35 1:40:50 1:46:18
Alabarda-O MADRID 3:07 4:08 14:20 9:15 14:48 2:49 7:08 6:39 13:56 4:39 2:41 9:05 8:15 5:28
1:51:00 1:52:38 1:53:07
4:42 1:38 0:29
8 196 Maéacz, Miklos 1:53:11 2:16 6:26 15:28 22:01 35:56 39:37 50:13 56:51 1:14:01 1:16:48 1:21:17 1:30:39 1:41:31 1:46:19
COLMENAR MADRID 2:16 4:10 9:02 6:33 13:55 3:41 10:36 6:38 17:10 2:47 4:29 9:22 10:52 4:48
1:51:07 1:52:33 1:53:11
4:48 1:26 0:38
9 282 Prieto Garcia, Jose  1:53:25 2:20 6:13 16:25 24:10 37:36 40:35 45:09 53:03 1:11:41 1:15:09 1:17:43 1:28:19 1:40:01 1:44:57
C.D.B. Malarruta MA 2:20 3:53 10:12 7:45 13:26 2:59 4:34 7:54 18:38 3:28 2:34 10:36 11:42 4:56
1:51:36 1:52:54 1:53:25
6:39 1:18 0:31
10 267 Perez Herrero, Man  2:01:06 2:32 6:46 18:04 27:58 42:50 45:39 50:15 56:05 1:14:10 1:16:43 1:29:29 1:40:16 1:49:33 1:53:40
Club Monte El PaM 2:32 4:14 11:18 9:54 14:52 2:49 4:36 5:50 18:05 2:33 12:46 10:47 9:17 4:07
1:58:56 2:00:34 2:01:06
5:16 1:38 0:32
11 136 Garcia Morales, Jos 2:10:29 2:40 7:28 19:33 27:09 38:21 41:13 46:15 56:27 1:19:28 1:23:20 1:26:18 1:38:40 1:51:49 1:58:43
ESCONDITE NATUR 2:40 4:48 12:05 7:36 11:12 2:52 5:02 10:12 23:01 3:52 2:58 12:22 13:09 6:54
2:07:16 2:09:40 2:10:29
8:33 2:24 0:49
12 19 Alvarez Gonzalez, Al 2:11:03 2:48 5:43 24:22 30:51 54:18 56:27 1:01:09 1:07:03 1:19:06 1:33:19 1:36:16 1:47:07 1:56:46 2:03:41
COLMENAR MADRID 2:48 2:55 18:39 6:29 23:27 2:09 4:42 5:54 12:03 14:13 2:57 10:51 9:39 6:55
2:08:23 2:10:23 2:11:03
4:42 2:00 0:40
13 393 Moran, Claudio 2:14:51 3:32 7:57 19:20 25:50 44:21 48:02 59:34 1:06:37 1:28:21 1:31:41 1:38:34 1:47:58 1:59:28 2:04:23
ADYRON MADRID 3:32 4:25 11:23 6:30 18:31 3:41 11:32 7:03 21:44 3:20 6:53 9:24 11:30 4:55
2:12:32 2:14:19 2:14:51
8:09 1:47 0:32
181 Juan Melero, Manue andona 4:41 10:17 26:56 39:57 1:08:50 1:13:17 1:22:34 1:31:04 - - eeem e e e
COLMENAR MADRID 4:41 5:36 16:39 13:.01 28:53 4:27 9:17 8:30
—————————— 2:16:11
45:07
199 Macanas Fernandez andona 3:26 7:32 16:28 56:25 1:16:27 1:19:47 1:23:46 1:28:17 - = s-em emeem e 2:10.09 -
S.A.D. Tierra Tr MAD 3:26 4:06 8:56 39:57 20:02 3:20 3:59 4:31 41:52
2:21:06 2:22:22 2:22:45
10:57 1:16 0:23
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os rsal Nombre Tiempo
H-50 (17) 6,6 km 16 C

1(78)  2(71)  3(32)  4(68) 5(50) 6(49)  7(45)  8(41)  9(37) 10(38) 11(39) 12(62) 13(82) 14(79)
15(80) 16(100)  Meta

1 23 Amores Fuste, Julia 1:11:21 2:01 4:27 12:18 16:08 24:28 27:09 30:09 34:24 45:56 47:59 50:58 57:40 1:03:57 1:06:41
Club Sotobosque M 2:01 2:26 7:51 3:50 8:20 2:41 3:00 4:15 11:32 2:03 2:59 6:42 6:17 2:44

1:10:01 1:11:03 1:11:21

3:20 1:02 0:18
2 105 Estraviz Castro, Jos 1:20:30 2:58 5:47 12:37 17:28 27:35 29:16 35:16 39:51 51:22 53:36 55:26 1:04:00 1:11:33 1:15:34
COLMENAR MADRID 2:58 2:49 6:50 4:51 10:07 1:41 6:00 4:35 11:31 2:14 1:50 8:34 7:33 4:01

1:19:11 1:20:11 1:20:30

3:37 1:00 0:19
3 235 Montanés Garcia, A  1:27:01 2:24 4:51 13:11 17:21 26:18 28:19 32:47 37:52 55:39 59:01 1:01:18 1:08:49 1:16:48 1:21:25
Club Sotobosque M 2:24 2:27 8:20 4:10 8:57 2:01 4:28 5:05 17:47 3:22 2:17 7:31 7:59 4:37

1:25:21 1:26:36 1:27:01

3:56 1:15 0:25
4 332 Saz Alcubierre, Luis 1:40:12 2:24 6:09 17:20 25:19 37:18 40:53 47:10 52:44 1:07:18 1:10:02 1:12:20 1:21:21 1:29:34 1:33:53
Club Sotobosque M 2:24 3:45 11:11 7:59 11:59 3:35 6:17 5:34 14:34 2:44 2:18 9:01 8:13 4:19

1:38:28 1:39:44 1:40:12

4:35 1:16 0:28
5 51 Calderdén Barreiro, 1:45:50 2:31 6:07 15:51 21:36 31:57 34:02 38:50 44:41 1:10:34 1:13:34 1:15:19 1:28:04 1:35:36 1:39:46
C.D.B. Malarruta MA 2:31 3:36 9:44 5:45 10:21 2:05 4:48 5:51 25:53 3:00 1:45 12:45 7:32 4:10

1:44:07 1:45:25 1:45:50

4:21 1:18 0:25
6 68 Cermeno Hernande 1:46:32 2:18 5:39 15:40 21:24 33:58 35:48 41:37 47:26 1:08:37 1:12:42 1:16:16 1:24:47 1:34:23 1:40:01
COLMENAR MADRID 2:18 3:21 10:01 5:44 12:34 1:50 5:49 5:49 21:11 4:05 3:34 8:31 9:36 5:38

1:44:55 1:46:09 1:46:32

4:54 1:14 0:23
7 37 Béascones Huertas, 1:49:51 3:06 6:22 15:32 20:34 4351 45:50 53:39 59:58 1:18:27 1:20:51 1:22:42 1:32:16 1:39:37 1:43:49
CDCEBE-BTT MADR 3:06 3:16 9:10 5:02 23:17 1:59 7:49 6:19 18:29 2:24 1:51 9:34 7:21 4:12

1:47:54 1:49:25 1:49:51

4:05 1:31 0:26
8 32 Barber Armada, Lui  1:52:46 2:28 5:24 21:44 26:26 52:12 54:29 57:49 1:03:30 1:15:56 1:18:52 1:23:26 1:33:35 1:41:48 1:46:07
Yelmo Orientacié MA 2:28 2:56 16:20 4:42 25:46 2:17 3:20 5:41 12:26 2:56 4:34 10:09 8:13 4:19

1:50:38 1:52:15 1:52:46

4:31 1:37 0:31
9 20 Alvarez Millan, Juan 2:05:31 2:25 7:53 19:29 28:28 46:39 50:11 56:30 1:05:17 1:22:33 1:26:26 1:29:01 1:39:58 1:51:18 1:57:21
Club Monte El PaM 2:25 5:28 11:36 8:59 18:11 3:32 6:19 8:47 17:16 3:53 2:35 10:57 11:20 6:03

2:03:10 2:04:58 2:05:31

5:49 1:48 0:33
10 209 Mardomingo Mardo  2:06:29 4:30 8:59 20:11 31:28 48:30 50:41 56:27 1:05:25 1:22:05 1:25:45 1:34:23 1:44:12 1:53:06 1:58:04
COLMENAR MADRID 4:30 4:29 11:12 11:17 17:02 2:11 5:46 8:58 16:40 3:40 8:38 9:49 8:54 4:58

2:03:53 2:05:49 2:06:29

5:49 1:56 0:40
11 274 Plaza Alvarez, Carm 2:15:22 3:05 9:47 22:21 31:14  50:46 53:16 1:02:58 1:10:15 1:34:03 1:38:13 1:43:12 1:52:14 2:01:42 2:07:25
CDCEBE-BTT MADR 3:05 6:42 12:34 8:53 19:32 2:30 9:42 7:17 23:48 4:10 4:59 9:02 9:28 5:43

2:13:05 2:14:42 2:15:22

5:40 1:37 0:40
12 363 VeraJdimenez, Jose 2:21:53 3:09 6:39 15:58 21:18  46:17 48:53 54:28 1:01:51 1:21:46 1:25:29 1:33:44 1:49:58 2:04:15 2:11:19
ADYRON MADRID 3:09 3:30 9:19 5:20 24:59 2:36 5:35 7:23 19:55 3:43 8:15 16:14 14:17 7:04

2:18:23 2:20:57 2:21:53

7:04 2:34 0:56
13 375 Zorrilla, Carlos 2:30:12 3:12 7:16 17:51 24:57 46:11 48:10 1:06:05 1:12:24 1:32:12 1:35:37 1:44:09 2:07:40 2:16:47 2:22:13
IBERIA MADRID 3:12 4:04 10:35 7:06 21:14 1:59 17:55 6:19 19:48 3:25 8:32 23:31 9:07 5:26

2:27:57 2:29:38 2:30:12

5:44 1:41 0:34
14 163 Gutiérrez Justo, Jo  2:34:38 6:18 11:.01 25:43 33:43 48:45 52:54 58:25 1:15:33 1:44:58 1:50:06 1:54:24 2:08:23 2:18:26 2:25:53
COLMENAR MADRID 6:18 4:43 14:42 8:00 15:02 4:09 5:31 17:08 29:25 5:08 4:18 13:59 10:03 7:27

2:31:48 2:34:08 2:34:38

5:55 2:20 0:30
15 257 Ortego Agustin, Mig 3:00:05 5:07 11:21 41:05 53:25 1:14:46 1:17:21 1:32:33 1:40:21 2:16:13 2:18:47 2:28:19 2:37:45 2:46:49 2:51:47
Toledo Orientaci MA 5:07 6:14 29:44 12:20 21:21 2:35 15:12 7:48 35:52 2:34 9:32 9:26 9:04 4:58

2:57:38 2:59:27 3:00:05

5:51 1:49 0:38

376 Zorrilla Manzano, L andona 2:50 5:37 14:20 19:08 46:46 51:23 1:00:13 1:05.05 = --—--- 1:39:02 - e e e
Club O-Charlies MA 2:50 2:47 8:43 4:48 27:38 4:37 8:50 4:52 33:57
1:52:32 1:54:14 1:54:39
13:30 1:42 0:25
242 Moreno Nieto, Anto andona 3:53 8:30 26:51 1:08:54 1:25:45 1:29:35 1:55:43 2:18:30 @ - == meeem emeem e e

IBERIA MADRID 3:53 4:37 18:21 42:03 16:51 3:50 26:08 22:47
H-16 (1) 5,0 km 14 C
1(76) 2(69) 3(32) 4(44) 5(50) 6(47) 7(45) 8(40) 9(62) 10(36) 11(59) 12(54) 13(81) 14(100)
Meta
1 369 Wirén, Gustav 1:01:56 1:52 4:43 11:01 20:36  24:22 27:34 29:03  38:02 47:11 48:57  54:50 57:53 1:00:41 1:01:36
C.D.B. Malarruta MA 1:52 2:51 6:18 9:35 3:46 3:12 1:29 8:59 9:09 1:46 5:53 3:03 2:48 0:55
1:01:56

0:20
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os rsal Nombre Tiempo
H-55 (8) 5,0 km 14 C
1(76) 2(69) 3(32) 4(44) 5(50) 6(47) 7(45) 8(40) 9(62) 10(36) 11(59) 12(54) 13(81) 14(100)
Meta
1 73 Cobas, José Luis 1:11:28 1:49 6:20 15:35 28:58 31:24 35:20 37:28 45:14 53:52 56:24 1:04:09 1:07:58 1:09:38 1:11:02
Alabarda-O MADRID 1:49 4:31 9:15 13:23 2:26 3:56 2:08 7:46 8:38 2:32 7:45 3:49 1:40 1:24
1:11:28
0:26
2 297 Rica Camara, Migue 1:15:34 2:15 8:02 17:26 29:21 33:46 38:30 40:34 49:02 57:58 1:00:27 1:08:11 1:12:08 1:13:50 1:15:06
BOM MADRID 2:15 5:47 9:24 11:55 4:25 4:44 2:04 8:28 8:56 2:29 7:44 3:57 1:42 1:16
1:15:34
0:28
3 220 Martinez Arias, Fran 1:20:20 2:37 6:10 15:46 26:42  34:57 40:40 43:07 52:24 1:03:26 1:06:02 1:11:44 1:15:30 1:18:40 1:19:47
CLUB NAVALCARNE 2:37 3:33 9:36 10:56 8:15 5:43 2:27 9:17 11:02 2:36 5:42 3:46 3:10 1:07
1:20:20
0:33
4 149 Gomez Rodriguez, 1:24:01 2:17 6:41 17:21 32:24 38:53 42:46 45:06 54:09 1:04:42 1:07:31 1:13:35 1:19:02 1:22:15 1:23:32
G.O.C.A.N. MADRID 2:17 4:24 10:40 15:03 6:29 3:53 2:20 9:03 10:33 2:49 6:04 5:27 3:13 1:17
1:24:01
0:29
5 190 Lopez Lara, Antoni 1:38:17 2:.01 5:53 24:25 40:02 44:11 47:20 49:28 1:01:15 1:10:43 1:16:55 1:23:25 1:28:06 1:35:20 1:37:24
Madrid K-Wen Ori M 2:01 3:52 18:32 15:37 4:09 3:09 2:08 11:47 9:28 6:12 6:30 4:41 7:14 2:04
1:38:17
0:53
6 139 Garcia Saez, Alberto 1:46:08 4:48 9:02 21:48 38:26 1:01:00 1:11:54 1:13:00 1:20:30 1:29:14 1:31:29 1:38:15 1:41:54 1:44:22 1:45:37
CDCEBE-BTT MADR 4:48 4:14 12:46 16:38 22:34 10:54 1:06 7:30 8:44 2:15 6:46 3:39 2:28 1:15
1:46:08
0:31
7 148 Gomez Gomez, Jesu 1:47:58 2:35 7:26 22:30 37:31  43:09 59:08 1:01:42 1:16:17 1:27:19 1:30:04 1:37:01 1:41:24 1:45:57 1:47:18
BOADILLAVENTURA 2:35 4:51 15:04 15:01 5:38 15:59 2:34 14:35 11:02 2:45 6:57 4:23 4:33 1:21
1:47:58
0:40
8 371 Zafra, Moises 2:07:59 2:58 11:51 31:52 47:48 54:03 1:12:53 1:16:13 1:27:54 1:40:56 1:44:36 1:53:41 2:00:19 2:05:17 2:07:23
Club Monte El PaM 2:58 8:53 20:01 15:56 6:15 18:50 3:20 11:41 13:02 3:40 9:05 6:38 4:58 2:06
2:07:59
0:36
H-14 (3) 4,4 km 13C

1(76) 2(71) 3(31) 4(62) 5(68) 6(55) 7(64) 8(65) 9(59) 10(82) 11(60) 12(80) 13(100) Meta
1 96 Diaz Fernandez, Sa 1:40:43 4:12 11:55 31:58 35:15 54:43 1:06:57 1:10:40 1:19:29 1:30:55 1:33:20 1:36:03 1:38:57 1:40:21 1:40:43

C.D.B. Malarruta MA 4:12 7:43 20:03 3:17 19:28 12:14 3:43 8:49 11:26 2:25 2:43 2:54 1:24 0:22
24 Amores Herrero, Ma en tarj. 1:50 10:44 38:24 42:12 51:04 58:50 1:04:29 1:31:41 1:48:.00 1:55:44 1:58:00 2:10:52  ---- 2:12:27
COLMENAR MADRID 1:50 8:54 27:40 3:48 8:52 7:46 5:39 27:12 16:19 7:44 2:16 12:52 1:35
305 Rodriguez Gonzale andona 4:44  30:28 1:18:40 1:33:32  ----- meeem mmeem emeeeemeee e e e e 2:06:36
Alabarda-O MADRID 4:44 2544 48:12 14:52 33:04

H-60 (2) 4,4 km 13C

1(76) 2(71) 3(31) 4(62) 5(68) 6(55) 7(64) 8(65) 9(59) 10(82) 11(60) 12(80) 13(100) Meta
1 39 Bellisario, Francesc 1:14:38 2:40 10:18 22:14 24:55 30:28 37:46 43:33 51:41 1:02:28 1:05:49 1:07:52 1:12:14 1:14:02 1:14:38

Club Monte El Pa M 2:40 7:38 11:56 2:41 5:33 7:18 5:47 8:08 10:47 3:21 2:03 4:22 1:48 0:36
2 221 Martinez Porteros, 1:35:59 2:52 11:34 30:18 36:15  42:15 52:34 56:41 1:04:56 1:16:15 1:28:20 1:30:12 1:33:31 1:35:24 1:35:59
Club O-Charlies MA 2:52 8:42 18:44 5:57 6:00 10:19 4:07 8:15 11:19 12:05 1:52 3:19 1:53 0:35

H-12 (9) 2,8 km 11C

1(78) 2(72) 3(61) 4(84) 5(33) 6(87) 7(86) 8(88) 9(54) 10(80) 11(100) Meta
1 273 Perez Otero, Alvaro 39:06 2:23 4:00 12:52 15:53 22:56 25:12 27:06 30:18 34:58 37:01 38:43 39:06

S.A.D. Tierra Tr MAD 2:23 1:37 8:52 3:01 7:03 2:16 1:54 3:12 4:40 2:03 1:42 0:23

2 98 Diaz Siguero, Carlo 40:25 5:01 6:51 12:49 16:03 23:40 26:23 29:21 32:35 34:51 38:36 40:02 40:25
CLUB ORIENTACIO 5:01 1:50 5:58 3:14 7:37 2:43 2:58 3:14 2:16 3:45 1:26 0:23

3 194 Losada Moreno, Ro 47:04 4:43 6:15 9:20 23:34 31:04 33:02 34:50 37:48 40:35 44:34 46:44 47:04
Club Monte El PaM 4:43 1:32 3:05 14:14 7:30 1:58 1:48 2:58 2:47 3:59 2:10 0:20

4 95 Diaz Fernandez, Da 1:09:40 16:37 18:45 25:27 34:33 47:39 50:44 53:06 59:09 1:04:06 1:06:06 1:08:58 1:09:40
C.D.B. Malarruta MA 16:37 2:08 6:42 9:06 13:06 3:05 2:22 6:03 4:57 2:00 2:52 0:42

5 201 Macanés Rodriguez 1:12:45 5:39 8:17 14:57 20:03 35:36 40:11 57:50 1:01:13 1:06:02 1:09:23 1:11:59 1:12:45
S.A.D. Tierra Tr MAD 5:39 2:38 6:40 5:06 15:33 4:35 17:39 3:23 4:49 3:21 2:36 0:46

6 200 Macanés Rodriguez 1:14:44 7:43 10:15 17:00 22:10 37:44 42:08 59:51 1:03:10 1:08:04 1:11:21 1:13:59 1:14:44
S.A.D. Tierra Tr MAD 7:43 2:32 6:45 5:10 15:34 4:24 17:43 3:19 4:54 3:17 2:38 0:45

7 378 Zorrilla Olias, Gonz 1:20:56 4:41 6:34 19:35 23:43 42:25 51:33 54:30 1:11:38 1:16:25 1:18:28 1:20:35 1:20:56
Club O-Charlies MA 4:41 1:53 13:.01 4:08 18:42 9:08 2:57 17:08 4:47 2:03 2:07 0:21

8 89 Delgado Garcia, An  1:46:33 16:14 23:18 40:30 45:15 1:13:18 1:17:24 1:21:26 1:32:36 1:37:08 1:41:58 1:46:02 1:46:33
ORIENTA-GETAFE M 16:14 7:04 17:12 4:45 28:03 4:06 4:02 11:10 4:32 4:50 4:04 0:31

162 Guinea, Inigo andona = ----- e 37:44 46:16  ---- e e e 1:22:51 - e 1:29:12
S.A.D. Tierra Tr MAD 37:44 8:32 36:35 6:21

H-10 (7) 2,1 km 9C

1(73)  2(72)  3(77)  4(84) 5(83)  6(60)  7(54)  8(80) 9(100)  Meta

1 165 Halbach Larrauri, Al 27:17 3:18 4:38 7:06 11:36 16:01 19:20 21:10 25:00 26:49 27:17
Imperdible MADRID 3:18 1:20 2:28 4:30 4:25 3:19 1:50 3:50 1:49 0:28



22 LIGA ESCOLAR - TROFEO GOCAN 2015

sab 17/01/2015 20:14

Parciales OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2014 Pagina 11
os rsal Nombre Tiempo
H-10 (7) 2,1km 9C (cont.)
1(73) 2(72) 3(77) 4(84) 5(83) 6(60) 7(54) 8(80)  9(100) Meta
2 390 Losada Moreno, Ga 31:15 5:06 6:36 9:56 14:35 20:37 24:42 25:56 28:42 30:38 31:15
Club Monte El PaM 5:06 1:30 3:20 4:39 6:02 4:05 1:14 2:46 1:56 0:37
3 9 Alcorlo Canencia, M 34:20 5:27 6:45 8:55 14:10 21:17 25:21 26:40 30:52 33:34 34:20
Club O-Charlies MA 5:27 1:18 2:10 5:15 7:07 4:04 1:19 4:12 2:42 0:46
4 291 Recio Cunanan, Da 34:36 4:20 6:19 10:42 16:45 22:37 27:02 28:47 31:23 33:51 34:36
G.0.C.A.N. MADRID 4:20 1:59 4:23 6:03 5:52 4:25 1:45 2:36 2:28 0:45
5 130 Garcia Fernandez-c 35:42 3:06 4:49 8:20 14:22 18:55 25:27 27:18 31:00 35:02 35:42
S.A.D. Tierra Tr MAD 3:06 1:43 3:31 6:02 4:33 6:32 1:51 3:42 4:02 0:40
6 377 Zorrilla Olias, Rodr 36:13 5:21 6:53 11:27 18:34  23:15 27:17 28:59 32:51 35:27 36:13
Club O-Charlies MA 5:21 1:32 4:34 7:07 4:41 4:02 1:42 3:52 2:36 0:46
7 314 Ruiz Alvarez, Alvaro 50:50 4:37 7:49 10:33 19:13 29:18 38:58 40:48 48:42 50:27 50:50
CLUB NAVALCARNE 4:37 3:12 2:44 8:40 10:05 9:40 1:50 7:54 1:45 0:23
OPEN AMARILL (13) 2,1 km 9C
1(73) 2(72) 3(77) 4(84) 5(83) 6(60) 7(54) 8(80)  9(100) Meta
1 319 Ruiz Jiménez, Jorg 25:42 3:23 4:29 6:43 10:51 15:12 18:20 19:29 22:54 25:06 25:42
CLUB ORIENTACIO 3:23 1:06 2:14 4:08 4:21 3:08 1:09 3:25 2:12 0:36
2 176 Jaen Mesonero, Mar 31:20 4:16 6:02 8:40 13:14 17:48 22:00 25:38 28:13 30:49 31:20
CLUB ORIENTACIO 4:16 1:46 2:38 4:34 4:34 4:12 3:38 2:35 2:36 0:31
3 161 Guerrero Navarro, 35:43 4:47 7:17 11:30 17:41 22:03 25:39 27:52 31:40 35:02 35:43
CLUB NAVALCARNE 4:47 2:30 4:13 6:11 4:22 3:36 2:13 3:48 3:22 0:41
4 104 Espada, Jorge 36:03 4:35 6:32 11:41 16:40 21:08 25:48 27:07 32:45 35:18 36:03
Independiente/Si M 4:35 1:57 5:09 4:59 4:28 4:40 1:19 5:38 2:33 0:45
5 168 Hernandez Garcia, 38:31 5:17 7:00 10:40 16:57 21:49 27:31 29:41 33:53 37:43 38:31
CLUB ORIENTACIO 5:17 1:43 3:40 6:17 4:52 5:42 2:10 4:12 3:50 0:48
6 125 Garcia Bautista, Lu 41:03 4:33 6:03 8:31 13:19 22:49 27:57 30:08 36:18 40:19 41:03
EntreBalizas MADRI 4:33 1:30 2:28 4:48 9:30 5:08 2:11 6:10 4:01 0:44
7 388 Hernandez Garcia, 48:22 4:59 7:59 15:14 22:26 29:39 37:55 40:42  44:20 47:49 48:22
CLUB ORIENTACIO 4:59 3:00 7:15 7:12 7:13 8:16 2:47 3:38 3:29 0:33
8 311 Romero Sanchez, Y 53:04 9:41 11:02 15:16 21:06 27:13 34:53 37:14 45:52 51:57 53:04
COLMENAR MADRID 9:41 1:21 4:14 5:50 6:07 7:40 2:21 8:38 6:05 1:07
9 304 Rodriguez Gonzéle 53:10 5:36 8:19 13:30 25:22 33:32 39:37 42:14 46:29 51:44 53:10 51:46
Alabarda-O MADRID 5:36 2:43 5:11 11:52 8:10 6:05 2:37 4:15 5:15 1:26 *100
10 387 Cano Cortes, Carlot 53:39 9:47 11:44 15:39 22:56 28:59 35:23 37:21 48:37 52:17 53:39
COLMENAR MADRID 9:47 1:57 3:55 7:17 6:03 6:24 1:58 11:16 3:40 1:22
11 368 Vnuk Gonzalez, And 1:07:24 9:31 14:00 19:41 27:54 40:43 51:06 54:30 1:00:20 1:05:15 1:07:24 1:05:20 1:05:22 1:05:24
Independiente/Si M 9:31 4:29 5:41 8:13 12:49 10:23 3:24 5:50 4:55 2:09 *100 *100 *100
12 302 Rodriguez Garcia, | 1:12:43 10:27 13:24 18:32 26:12 32:59 50:47 53:53 1:05:47 1:11:56 1:12:43
Independiente/Si M 10:27 2:57 5:08 7:40 6:47 17:48 3:06 11:54 6:09 0:47
13 365 Villarragut, Inaki 1:12:46 7:59 11:38 20:44 34:27  43:16 51:55 54:41 1:05:15 1:11:51 1:12:46 1:12:01
COLMENAR MADRID 7:59 3:39 9:06 13:43 8:49 8:39 2:46 10:34 6:36 0:55 *100
OPEN NARANJA (26) 3,0 km 11C
1(73) 2(77) 3(84) 4(85) 5(31) 6(87) 7(86) 8(88) 9(54) 10(80) 11(100) Meta
1 283 Prieto Jimenez, Ant 29:12 3:49 5:39 8:48 10:20 14:21 18:20 20:03 23:04 25:11 27:16 28:43 29:12
Club O-Charlies MA 3:49 1:50 3:09 1:32 4:01 3:59 1:43 3:01 2:07 2:05 1:27 0:29
2 118 Fernandez-cantador 36:21 2:24 8:51 12:40 14:10 18:21 23:17 25:26 28:54 31:47 33:58 35:46 36:21
Independiente MAD 2:24 6:27 3:49 1:30 4:11 4:56 2:09 3:28 2:53 2:11 1:48 0:35
3 266 Pérez Garrigues, Ri 47:57 3:04 5:55 11:47 13:40 20:56 24:46 26:33 29:51 32:10 45:09 47:29 47:57
ORIENTA-GETAFE M 3:04 2:51 5:52 1:53 7:16 3:50 1:47 3:18 2:19 12:59 2:20 0:28
4 97 Diaz Marin, Carlos 50:11 3:25 8:29 12:17 23:50 34:42 39:26 40:49  43:43 46:06 47:58  49:38 50:11
CLUB ORIENTACIO 3:25 5:04 3:48 11:33 10:52 4:44 1:23 2:54 2:23 1:52 1:40 0:33
